
ffi
2AGSM6W

STEJNoPlS

osvědčení
průběhu

valné hromady
akciové společnosti

NZ24212023

N 18212023

§

Strana první. JUDr. RADIM unÁŠrl
XOrÁŘ V PRAZE

l40 00 Praha 4, Na Pankráci 1 l
tel. č, 261216470-71

Stejncpi§
Notáíský zápis

pro zápis do veřejného rejstříku

sepsaný v notářské kanceláři JUDr. Radima Drášila, notáře v Praze, umístěné v budově na
adrese Praha 4, Na Pankráci 11, dne 18. 9. 2023, slovy osmnáctého záíi roku dvou tisícího
dvacátého třetího, jmenovaným notářem.

Y7

Svolavatel valné "hromády obchodní společnosti Startec Ventures a.§. se sídlem Pernerova
691142, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ 051 75 925, zapsané vobchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Ptaze v oddílu B, vložce čislo 2167I, totíž předseda správní rady Milan
Kožíšek v zastoupení Mgr. Zlzanou Kovářovou, požádal mne, JUDr. Radima Drášila, notáře
v Praze, abych byl osobně přítomen konání řádné valné hromady a vydal

CAST A



strana druhá.

Osvědčuji tímto, že: ----------,

valná hromada řlr;ená svolavatelem

Svolavatel valné hromady, totiž Mgr. Zuzana Kovářová, narozená 29. krětna l978. advokát

se sídlem kanceláře na adrese Na Příkopě 988/31, 110 00 Praha l. evidoran! u Advokátní

komory české republiky pod evidenčním číslem 11803, zástupce pana \íilana KožíŠka,

narozeného 5. dubna tlit, uydtiště Neřežín I, 26] 62 Chaloupky. naďále rovněŽ jen

svolavatel, dne 18. července 2023 ve 14:30 hodin v zasedací mistnosti noráiské kanceláře

JUDr, Radima Drášila, notáře v Praze, umístěné ve druhém nadzemním podlúí budovY na

adrese Na pankráci 449lII, I4O 00 Praha 4,zabájl| konání řádné r,alné hromad1'obchodní

společnosti Startec Ventures a.s. se sídlem Pernerova 691l4z,Karlín, l86 00 Pra}ra 8, IČ 051

Ís gzs, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B,

vložce číslo 2 167 |, -----,

Svolavatel přivítal všechny přítomné akcionáře a mne osr,ědčujícího noráře a Prohlásil, Že

podle p..r*črrí iistiny je přítomen neuvedený počet akcionářŮ osobně nebo v zastoupení s

ii^, ž" pozvánky na zasedání r,alné hromady byl_v- řádně a včas n'eřejněny' doruČením

akcionářům a na internetové stránce společnosti. --------

Svolavatel zďtsazn1I, že podle stanov s odvolánim na zákon je valná hromada schoPna se

usnášet, jsou-li přítomni akcionáři, vlastníci kusol,é kmenové akcie, s nimiŽ je sPojeno

h1asovacíprávo,kteřímajívícejak507or'šechhlasůakcionářů

Svolavatel konstatova|, že ze sta procent hlasů akcionářŮ jmenované obchodní sPoleČnosti,

kteří jsou majiteli 11.818.254 vydaných kusových kmenových akciÍ, snimiŽ je spojeno

hlasovací právo, podílejících se na 2.000.000,0O Kč základního kapitálu s tím, Že podle stanov

na každou akcii připaáa 3"a.r, hlas, jsou přítomni akcionáři mající kusové kmenové akcie,

s nimiž je spojeno Ňusovácí právo, kterým náležijedenáct milionŮ osm set osmnáct tisíc dvě

stě padósái eiyn hlasy, což představuje 100 oÁ, tedy konstatoval, že va|ná hromada je

usnášeníschopná.

L-

§{
l-

9a
bů

Srů

L(I
'a,C_

|.7a

:_v
o§ů
3-Zl
1.z
irÉ
5- Pl

ó_h
LiJ
-.h
aí-
8.P'



strma třetí.

Svolavatel konstatoval, Že ze sta procent akcionářů jmenované obchodní společnosti, kteří
jsou majiteli 70.909.527 vydaných kusových prioritních akcií, s nimiž není spojeno
hlasovací právo, podílejících se na 2.000,000,00 Kě základního kapitálu s tím, že podle stánov
na kaŽdou akcii nepřipadá žádný hlas, jsou přítomni akcionáři majici kusové prióritní akcie,
snimiŽ není spojeno hlasovaci právo vpočtu 60.327.157, což představuje 85,08 oÁ, tedy
konstatoval, Že valná hromada je usnášeníschopná bez ohledu na jejich přítomnost

Svolavatel doplnil, že pro
jedenáctého července roku

účast na valné hromadě je přitom rozhodný den 1 l. 7. 2023, slovy
dvoutisícího dvacátého třetího.

Svolavatel oznámil akcionářům, že hlasováni na valné hromadě bude veřejné a akcionáři
budou hlasovat na jeho výzvu avýzvu zvoleného předsedy pozvednutím ruky. ---

Svolavatel přip omenul přítomným akc ionářům pořad zasedáni valné hromady

I- Ohlásil pořad zasedání řádné valné hromady, která se koná dne l8, července 2023 o

tomto obsahu:

l. Zahájeni a kontrola usnášeníschopnosti valné hromady

2. Volba orgánŮ valné hromady (předsedy valné hromady, zapisovatele, ověřovatele
osoby pověřené sčítáním hlasů)

3.Změnač|.4 a č1. 16 stanov Společnosti

4. Změna podoby prioritních akcií Společnosti ze zaknlhovaných akcií na listinné akcie na
jméno

5. Projednání řádné účetní závěrky Společnosti zarok2)2l
6. Projednáni zprávy o podnikatelské činnosti a
a.s. zar.202I

7. Projednání předběžné zprávy o hospodářských
zar.2022

star,rr majetku společnosti Startec Venfures

společnosti Startec Ventures

8. Projednání hospodářské strategie společnosti Startec Ventures a.s. pro r.2023



strana čtvrtá.

Svolavate1 zďtranti1,že k přijetí všech předpokládanýchusnesení je podle stanov s odvoláním

na zákon zapořebi více-lak 5x vo-nuiů přítomných akcionářŮ, vlastnících kusové

kmenoyé aúcie, s nimř je spojeno hhíovací právo, s výjimkou předpokládu*|o.

rozhodnutí o změnách obsŇ zakladatelského dokumentu spoleČnosti, kněmuŽ je zaPotřebí

alespoň 2/3 hlasů přítomných akcionářů, vlastnících kusové kmenové akcie, s nimiŽ je

spojeno hlasovací právo. --r__--_;---_

Svolavatel konstatoval, že bod 1. pořadu zasedánibyl vyčerpán a prohlásil valnou hromadu za

zahájenou.

Svolavatel přistoupil k bodu 2. pořadu zasedáni a přednesl přítomným akcionářŮm návrh od

svolavatele na kandidáta:-----------

na předsedu valné hromady Mgr. ZvzanuKovářovou, neakcionář€, --_---_---

která se svojí kandidaturou do tóto funkce předern souhlasila.

Svolavatel přednesl svůj návrh, aby se valná hromada usnesla dne 18. Července 2a23 akto::-

II. Zvolita Mgy. Zuzanu Kovařovou, narozenou 29. května 1978, advokáta se sídlem

kanceláře rru Ú.s. Na příkopě 988/31, 110 00 Praha 1, evidovaného u Advokátní komory

české republiky pod evidenčním číslem 11803, do funkce předsedy valné hromadY.

protože nikdo zakcionářů svůj návrh neuplafiril ažádný protinávrh nevznesl a o vYsvětlení

záležitosti rýkajících se spolóčnosti, potřebných pro posouzení předmětu zas-edání valné

hromady, něpoLaaa, svolavatel vyzval akcionáře, aby hlasovali o předneseném návrhu od

svolavatele

po hlasování svolavatel oznámil příto,mným, že přednesený návrh od svolavatele bYl Přtlat,za

účasti všech přítomných hlasů l^0.244.4Ó7 hlasy pro, představujících 86,68 %, nikdo nebYl

proti a hlasování sg zdrželo t.573.847 hlasů, představujících 13,32 %. :"_:-



Srrana pátá.

protože nikdo z akcionářů
prokračoval v bodu 2. pořadu

proti rozhodnutí
zasedáni a přednesl

valné hromady neprotestoval, svolavatel
přítomným akcionářům návrh od svolavatele

na kandidáta:

na zapisovatele paní Gabrielu Gaškovou, neakcionáře.

která se svojí kandidaturou do této funkce předem souhlasila.

Svolavatel přednesl svůj návrh, aby se valná hroma,da usnesla dne l8. července 2023 takto: ---

IIL Zvolila Paní Gabrielu GaŠkovou, narozenou 20. srpna 1990, bydliště Trebišov, Jarná2046l6, Slovenská republika, do funkce zapisovatele valné hromady.

Protože nikdo z akcionáiů svůj návrh neuplatnil a
záIežitosti týkajících se společnosti, potiebných
hromady, nep ožádal, svolavatel vyzv al akcionáře,
svolavatele.

žádný protinávrh nevznesl a o vysvětlení
pro posouzení předmětu zasedání valné
aby hlasovali o předneseném návrhu od

protože nikdo z akcionářů
pokračoval v bodu 2. pořadu
na kandidáta:

na ověřovatele zápisu Mgr. ZuzanuKovářovou, neakcionáře, ---------

která se svojí kandidaturou do této funkce předem souhlasila.

Po hlasování svolavatel oznámil přítomným, že přednesený návrh od svolavatele byl píijat za
ÚČasti vŠech Přítomných hlasŮ 10.244!07 hlasý pro, přeástavujících 86,68 oÁ, n]kdo nebylproti a hlasování se zdrželo I.573 .847 hlasů, preástu"uli cich 13,3,2 %, ---------

proti rozhodnutí valné hromady neprotestoval, svolavatel
zasedání a přednesl přítomným akcionářům návrh oá svolavatele



strana šestá.

Svolavatel přednesl svůj návrh, aby se valná hromada usnesla 18, července 2023 takto:

IV.ZvotilaMgr.ZuzanuKovářovou,narozenou29'května1978,advokátasesídlem
kanceláře na adrese Na Příkopě 988/3r, rro 00 Praha 1, evidovaného u Advokátní komory

české republiky pod eviden8ním čístám 1 1803 do funkce ověřovatele zápisu z valné

hromady.

Protože nikdo z akcionářů svůj návrh neuplatnil a

záIežitosti týkajících se společnosti, potřebných

hromady, něpoiáďul, svolavatel vyzval akcionáře,

žádný protinávrh nevznesl a o vysvětlení

p.o pororrzení předmětu zaseď:ání valné

aby hlasovali o předneseném návrhu od

po hlasování svolavatel oznámil přítomným, že přednesený návrh od svolavatele byl příjat za

účasti všech přítomných hlasů 10.244,iój irru.v pro, přeistavujících 86,68 oÁ, nikdo nebyl

p.Ji 
" 

hlasovaní ,. "d.ž.lo 
t.573.841 hlasů, představují cích 13,32 %, _,_"___

protože nikdo z akcionářů proti rozhodnutí valné hromady neprotestoval, svolavatel

pokračova1 v bodu i |oraau zasedaní u pr"a"".r přítomným akci,onářům návrh od svolavatele

svolavatele.

na kandidátal ----,-----

na osobu pověřenou sčítáním hlasů Mgt. ZluanlKovářovou, neakcionáře, __________

která se svojí kandidaturou do této funkce předem souhlasila,

Svolavatel přednesl svůj návrh, aby se valná hromada usnesla dne 18, července 2023 ta|<to: __

V. Zvolila M.gr- Zttzanl Kovářovou,

kanceláře na adrese Na Příkopě 988/31,

České republiky pod evidenčním ěíslem

narozenou 29. května 1978, advokáta se sídlem

110 00 Praha 1, evidovaného u Advokátní komory

11803, do funkce osoby pověřené sčítáním hlasů

na valné hromadě.



m

y

:

trí

lé
d

ha s€dmá.

hotoŽe nikdo z akcionářů svůj náwh neuplatnil a žádný protináwh nevznesl a o vysvětlení
ziležitostí t'ýkajících se společnosti, pořebných pro posouzení předmětu zasedání valné
Lomady, nepožádal, svolavatel vyzval akcionáře, aby hlasovali o předneseném návrhu od
mlavatele

Fo hlasování svolavatel oznámil přítomným, že přednesený náwh od svolavatele byl pítlat za

'&sti vŠech přítomných hlasů 10.244.4ffi hlasy pro, představujících 86,68 %, nikdo nebyl
poti a hlasování se zdrželo L573.847 hlasů, předstawjícich 13,32%. ---------

Protože nikdo z akcionáŤů proti rozhodnutí valné
aolenému předsedovi valné hromady.

hromady neprotestoval, předal slovo

Zad,ruhé:
7A

yl

i€1

{e

valná hromada íízená předsedou

Zvolený předseda valné hromady, totiž Mgr. Zuzana Kovářová, přistoupil k následujícím
bodům pořadu zasedáni takto : -----------

l. Přistoupil kbodu 3. pořadu zasedáni

Text prŮběhu této Části valné hromady a text rozhodnutí "VI." a ,,VII.(' jsou součásti
,,ČÁSrr C" tohoto notářského zápisu.

Em
Dry

nů



strana osmá.

2. Přistoupil k bodu 4. pořadu zasedáni-,-

Text průběhu této části valné hromady a text rozhodnutí "VIII." jsou souČástí ,,ČÁSTI
D'o tohoto notářského zápisu.----

3. přistoupil kbodu 5. pořadu zasedání a přednesl návrh od předsedy správní rady, abY se

valnáhromadausnesla dne 18, července 2023 takto:

IX. Schválila řádnou účetní závěrku společnosti za obchodní období kalendářního roku

202I v úplném znéni vydaném předsedou správní rady spoleČnosti vČetně PřílohY ze dne

30. června 2022.

4. Předal slovo akcionářům, a to za obchodní společnost WINTERNITZ
s.r.o., jednateli panu Mgr. ondřeji Novákovi, panu Filipu Rybínovi a panu

kteříspolečněveshoděpoložiliotázkllveznění:,'Pročakcionářineobdrželi

INVESTMENT
Pavlu Nýčovi,
účetní závěrku

v plném rozsahu, ale pouze ve zkráceném rozsahu?".

5. Nechal slovo jednomu z akcionářů, a to za obchodní společnost WINTERNITZ
INVESTMENT s.r.o,, jednateli panu Mgr. Ondřeji Novákovi, ktery poloŽil dvě otázkY ve

zněni:,,proč jsou v úeětnicwí účlovány skutečnosti tykajici se spoleČnosti Parking Maniacs

s.r.o., ró osoá+t:3, vrozporu se skutečností - realitou? Proč vúčetnictví není naopakuveden

závazekvůči společnosti WINTERNITZ INVESTMENT s.r.o. ve výŠi 660.000,- KČ?",-------

6. Předal slovo panu Filipu Rybínovi, akcionáři, kteý polož1l otázktl

zaíčtována spoláčnost COINS v účetních hodnotách tam uvedených?"
ve znění: ,,Proč je
, Nato konstatoval:

,,S cházi vysvětlení detailů. "

7. předal slovo panu pavlu Nýčovi, akcionáři, ktery polož1| otáz}r; ve zněnÍ: ,,Co jsou

provozní náHadý společnosti za,ilčtované ve výši 2.500.000,- KČ v PoloŽkách?". Nato

tonstatoval: ,,žáánoiodpověď jsem neobdržel, neboť tu není přítomen zástupce sPoleČnosti a

Mgr. Kovářová k tomu nemá plnou moc."------

8. protože nikdo z akcionářů svůj návrh neuplatnil a žádný protinávrh nevznesl a o dalŠÍ

vysvětlení záIežitostítýkajících se společnosti, potřebných pro posouzení předmětu zaseďání

,rárre hromady, n"poiáďu1, ,yrrui akcionáře, aby hlasovali o předneseném návrhu od

předsedy správní rady. ------



--.:.=.jer,átá.

r hlasor'áni oznámll.nlijomlÝm, Že pře<lnesený návrh od předsedy správní rady byl přijat
-,, =sti r'Šech Přítomných hlasŮ 10.24 4.407 hlasý pro, předsiavujících 86,68 oÁ, nlkd,o nebyl:- : hlasováni se zdrželo L573.847 hlasů, pi-eariu.,u.;iii"i tg,szY"TI

Se

ku
ne

l ti, Předal slovo akcionářŮm, a to za obchodni společnost WINTERNITZ INVESTMENT' - ,' -iednateli Panu Mgr, Ondřeji Novákovi, panu nitipu Rybínovi a panu pavlu Nýčovi, kteří':, ,.'Čně r'e shodě Proti Přijatému rozhodnutí valné hrámady,,IX..,protestovali doslova takto:

] 
- dár áme Protest sPoČÍvající v tom, 

.že 
jednak nebyla zodpovězena otázka ve znění: ,,Co', j ProVoZní nákladY sPoleČrrosti zaičtované ve výši 2.500.b00,- re vpolozkách?*,jednak]--']t-r, Že inventurní souPis majetku společnosti Ža rok 2021 obsahuje nepravdivé údaje,,-.:,nlina týkajici se společnosti Parking Maniacs s.r.o.-------

ll, protože nikdo jiný z akcionářů proti rozhodnutí valné hromady neprotestoval, přistoupill, :odu 6, Pořadu zased,áni a oznámll, Že všichni akcionáři společnosti obdrželi přílohou: 'zi ánkY ZPrávu o Podnikatelské Činnosti a stavu majetku společnosti Startec Ventures a,s.'-: rok 2021 vYdanou Předsedou správní rady ve ."ci ze dne 20. dubna 2022 a vyzval:itonrné akcionáře k Projednání obsahu této zprávy bez návrhu usnesení valné hromady.. it-rtnUto bodu.-------

l], Předal slovo akcionáři, a to za obchodní společnost WINTERNITZ INVESTMENT s.r.o.':.inateli Panu Mgr, ondřejovi Novákovi, který položil dvě otázky ve znění: ,,proč nejsou
". 

obsahu zPrávY Podstatné skutečnosti o investicích, kterých se společnost zíčastnlla?(:eŇch účastí se společno st zbavila, a které účasti 
"iuyíui''.--

l-], Předal slovo Panu Pavlu Nýčovi, akcionáři, který vznesl proti obsahu Zprávy o:i'rlnikatelské Činnosti a stavu majetku společnosti Startec Ventures a.s. za rok 2021protest,
u: it-rho dŮvodu, Že neobsahuje doplňky_ ve smyslu požadavků vznesených od akcionářů na::edcházející valné hromadě u n.obdržll dosud odp""ea ." položenou oíárku ve zněni:,,proč::i ad95{1 procent majetku společnosti je pryč?.'.-

l {, ProtoŽe nikdo jiný Proti projednanému bodu nenamítal, přistoupil k bodům 7. a 8.pořadu::sedání a konstatoval, Že Předseda správní rady k acrnio bodům pořadu zasedáni žádnéz:rár Y nevYdal a seznámil přítomné akcionáře se skutečno sti, žeúčetni závěrkaspolečnosti za
:*:1i' období kalendářního roku 2022 bude předmětem pořadu zasedání na příští valné

,.. L,lll4U!.

.JT

Vi,

1

lZ
ve
lcS

::

Je
al:

ou
lto
ia

lSl
rní

od



strana desátá.

15. Vznes| ďotaz,
projednat čí oznámít

zda někdo z přítomných chce něco k projednanému doplnit, jiného

16. protože nikdo z akcionářů tak neučinil a svůj návrh neuplatnil, Prohlásil, Že bý, zce|a

vyčerpán obsah pořadu zasedánivalné hromady a poděkoval všem přítomným za jqich účast,

Stalo se tak v 16:02 hodin

čÁsr n

svolavatel valné hromady obchodní společnosti startec ventures a.§, se sídlem pernerova

69tl42, Karlín, 186 00 iraha 8, Ič 051 75 g25, zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Pruze v oddílu B, vložce čis\o 2167I, totiž předseda správní rady Milan

Kožíšek v zastoupení Mgr. ZlzanouKovářovou , požádal mne, JUDr. Radima Drášila, notáře

v ptaze,abych byl osobně přítomen konání těch částí řádné valné hromady, v jejichž pruběhu

bude rozhodováno o změnách obsahu zakladatelského dokumentu, a vydal_______

a

osvědčení
rozhodnutí

valné hromad
kciové společn

y
os ti



b}denáctá.

ll prvé:

Předsedající

ftmen je Úěastník Podle svého prohlášení způsobilý samostatně právně jednat v rozsahu
Pitniho jednánÍ, o kterém je notářský zápis sepisován, jehož toiožnost mi byla úředně
;r*ázána, který je svolný k tomu, abych jehó osobu identifiŘoval rodným číslem.-----

/a

n
m

re

lu

ltlgr,ZtvanaKoYářová,narozená29.května1978,advokátsesídlemkancelářena
dT* Na PříkoPě 988/3l, 1 l0 00 Praha 1, evidovaný u Advokátní komory české republiky
Pd evidenČním ČÍslem l1803, rodné čislo 78552gtizso, která byla podle svého p.óntas.ni
aolena valnou hromadou do funkce předsedy, -------------

r&íJe jako předsedající, -----------

právnická osoba, působnost a způsobilost k přijetí rozhodnutí

Já JUDr. Radim Drášil, notář v Praze, poMrzuji, že

L Existenci obchodní sPoleČnosti Startec Ventures a.s., jsem si ověřil z výpisu z obchodního
reJryiku ve sPojení s výpisem z evidence skutečných majitelů, oUsazenýón v příloze číslo
l tohoto notářského zápisu.-----------:----

II. PŮsobnost valné hromady k přijetí rozhodnutí o zménáchobsahu zakladatelské dokumentu
ryoleČnosti jsem si ověřil Podřazením takových jednání pod příslušná ustanov eni zákona o
obchodních korporacích a občanského zákoníku čest<o republiky.

lIL ZPŮsobilost valné hromady k přijetí rozhodnutí o změnách obsahu zakladatelského
dokumentu společnosti jsem si ověřil:



strana dvanáctá,

. jednak zptezenční listiny valné hromady ve spojení s výpisy dvou akcionářů - právnických
osob z obchodního rejstříku společností včetně tlumočnického překladu jednoho znich, ve
spojení s prohlášením zástupce jednoho akcionáře - právnické osoby o skutečnostech
zapsaných v rejstříku ve spojení s plnými mocemi udělenými od dvou akcionářů pro jednoho
zplnomocněnce, ježjsou obsaženy v příloze číslo 3 tohoto notářského zápisu s odvoláním na
výpis ze seznamul akcionářů obsažený v příloze číslo 2 tohoto notářského zápisu ve spojení
s výpisem z obchodního rejstříku ve spojení s druhým výpisem citovaným v odstavci ,,L"
tohoto článku notářského zápisu.-----

. jednak z pozvánky na řádnou valnou hromadu, jež obsahuje pořad zasedáni valné hromady,
údaj o jejím zveřejnění na internetových stránkách společnosti, údaje o návrzich usnesení a
zdůvodnění k jednotlivým bodům pořadu ve spojení s potvrzením o odesláni pozvánky na
řádnou valnou hromadu všem akcionářům a jejím zveřejnění na internetových stránkách
společnosti, jež obsahuje příloha číslo 4 tohoto notářského zápisu.-----

. jednak ze zaklaďatelského dokumentu společnosti v úplném zněni obsaženém ve
schválených zaklaďateli dne 1. června 2016, ve znéni pozdějších změn a doplňků,

stanovách
v úplném

novém zněnize ďne 28. ledna 202L

. j ednak z návrhů předpokládaných rozhodnutí

. jednak ze skutečností, jež jsem vnímal svými smysly v pruběhu píedchžaející části valné
hromady,------

a to tak, že jsem zjistil, že valná hromada byla svolána oprávněnou osobou, že termin a pořad
zasedání valné hromady byly oznámeny akcionářům řádně a včas, že přítomni jsou akcionáři,
kteří mají více hlasů, než kolik stanoví pro rozhodování valné hromaďy zákon a stanovy, že
valná hromada zvolila svého předsedu, zapisovatele, ověřovatele zápisu a osobu pověřenou
sčítáním hlasů, že pozvánka na zasedáni valnó hromady obsahuje zákonem stanovené
náležitosti a tato zjištění jsem podřadil pod příslušná ustanovení právního řádu České
republiky.



bÉináctá.

lch

:u.
rch
ho
řna
pní
J."
1

:-

CAST C

Zl prvé:

dy,
Ha
rna

hcn
|__

právní jednání a formality před přijetím rozhodnutí

F.h
Érn

řlné
F---

:

ňoŮedající valné hromady, totiž Mgr. Zuzana Kovářová, dne 18. července 2023 v 14:36bdin v zasedací místnosti notářské kanceláře JUDr. Radima Drášila, notáře v praze,umístěné
r&rrhém nadzemnimP9dlaŽibudovy na adrese Na Pankráci449/lt,140 00 praha 4, zahájílbfoÍ té Části raalý valné hromady obchodní společnosti Startec Venture§ a.§. se sídlemltmerova 691142, Karlín, 186 00 Ptaha S, tČ dSt 75 g25, zapsané vobchodním rejstříkuq39'Městským soudem v Ptaze v oddílu B, vložce r:islo zislt, v jejímžpruběhu budedodováno o změnách obsahu zakladatelskóho dokumentu, -------

á rotář osvědčuji, že

hdsodajíci
ohě nebo

prohlásil, že podle ptezenčni listiny je přítomen neuvedený počet akcionářů
v zastoupení s tím, že pozvánky na zasedání valné hromady býty raanc a včasarcřcjněny.

Ěad

Fři,
lž"
Fou
i,ené

§ké

thůedajíci zdtraznil. že podle stanov s odvoláním na záů<on jeEÉiet jsou-li přítomni akcionáři, vlastnící kusové kmenovébovací právo, kteří mají více jak 50oÁ všech hlasů akcionářů

valná hromada schopna se
akcie, s nimiž je spojeno

}ffiající konstatovu), 
?" ze sta procent hlasů akcionářů jmenované obchodní společnosti,hři jsou majiteli .II.8I8254 vyáaných kusových kmenových akcií, s nimiž je spojenokovací Právo, podílejících ," oá z.otio.000,00 tie 

"akludoiho 
kapitálu s tím, že podle stanovrbŽdou akcii PřiPadá jeden hlas, jsou přítomni akcionáři majici kusové kmenové akcie,lnimiŽ je sPojeno hlasovací právo, kierým náIežijedenáct milionů osm set osmnáct tisíc dvě

=*:*^:'ť 

hlasY, coŽ Představuje I00 %), tedy konstatoval, že valná hromada jexÉšeníschopná.



strana čtrnáctá.

předsedající konstatov aI, že ze staprocent akcionářů jmenované obchodní společnosti, kteří

jsou majiteli 70.g1g.5;1 vydanýóh kusových prióritních akcií, s nimiž není spojeno

hlasovací právo, podílejících.. nu z.ooo.000,-00 Kč základního kapitálu s tím, že podle stanov

na každou akcii nepřipZaa zaaný hlas, jsou přítomni akcionáři mající kusové Prioritní akcie'

snimiž není spojeno hlasovací právo,,pott, 60.327.,157, což představuje 85,08 oÁ, tedy

konstatova I, z€ vátnahromada j e usnášeníschopná bez ohledu na j ejich přítomnost

předsedající doplnil, že ptoúčast na valné hromadě je přitom rozhodný den 1 1, 7 , 2023, slovy

je,denáctého července roku dvou tisícího dvacátého třetího,_____

Předsedajíc i oznám1l akcionářům, že hlasov áni na valné hromadě spoleČnosti bude veřejné a

akcionáři budou hlasovat na j eho výzlupozvednutím ruky, ----

Nato předs edajicipřipomenul přítomným účastníkům, že na pořadu zasedáni valné hromady

společnosti j e : ---------

3 . Změna čI. 4 a č1. 16 stanov Společnosti

Předsedajíc í zdinazni^, že kpřijetí předpokládaných usneselí je podle stanov s odvoláním na

zákon zapotřebí arespoň zis 
"trtasri 

pritomnYÓh akcionářŮ vlastnících kusové kmenové

akcie, s nimiž je spojeno hlasovací právo,

Předsedající konstatov aI, že jemu a přítomným účastníkům je znitmo, že valná hromada

v předcházející části mimo jiné

L vzaLana vědomí , že vainá hromada byla svolána řádně a včas, že je usnášeníschopná a

schválila pořad zasedáni,

2. zvollla předsedu valné hromady, zapisovatele, ověřovatele zápisu a osobu pověřenou

sčítáním hlasů.

Nato předsedající prohlásil, že na základé shora uvedených známých skutečností má zato, že

valná hromada je způso6l1a přijmout rozhodnutí o změnách obsahu zakladatelského

dokumentu společnosti.



feří
€no
nov
icie,

:1]

!:l

T1

nady

im na

i]:
lmada

pná a

------

1-
''to, 

Že
ilského

bpatnáctá.

Hodající vyzval přítomné účastníky, zda někdo znich chce vznést protest proti jeho
PrXeni o zpŮsobilosti valné hromady k rozhodnutí nebo protest proti výkonu hlasovacího
Ére někíerou osobou přítomnou, eventuelně protest osoby, jejíž účast nebyla na jednání
lFaaa nebo jíž nebyl umožněn výkon hlasovacího práva.

fuosoba zpřitomných akcionářů protest nepodala. --

Zt druhé:

vyjádření notáře o souladu právních jednání a formalit s

právními předpis y a zalďadatetským dokumentem

lr, 
'[r[h. 

Radim Drášil, notář v Praze, přítomen právních jednání a formalit, ke kterým je
* bromada společnosti povinna, tímto prohlašuji, že ze skutečno sti, ježjsem vnímal s,,nými

ry§ty a }teré jsem osvědčil ve článku ,,Z,aprvé" této části notářského zápísl s odvoláním na
ŮGt ,rZa prvéoo Části B tohoto notářského zápisu, jsem vzal za prokázané, že valná
Lmda vykonala ta právní jednání a ty formality, ke kterým je povinna, v souladu
r půvními předpisy a zakladaíelslcým dokumentem. --- ------

úsudek notáře

?r sbora prokázaného jsem já notáŤ, dospěl kúsudku, že jsou splněny předpoklady
rlŽedované právními předpisy a zakladatelským dokumentem pro přijetí rozhodnutí valné
bdy, předpokládaných ve článku ,,zapryé" této části notářského zápisu.



strana šestnáctá.

Přijetí rozhodnutí

Já notáí osvědčuji, že

Předsedající valné hromady, totiž Mgr. Zlzana Kovářová, přistoupil k bodu ,,3." Pořadu

1. přednesl návrh od předsedy správní raďy, aby se valná hromada usnesla dne 18. Července

2023 takto:

VI. Změnila a doplnila zak|adate|ský dokument společnosti obsaŽený ve stanovách

schválených dne 1. června 2016 ve'znéní zmén a doplňků vúplném novém znéni ze dne

28. ledna 202t tak, že: "-------

článek ,,Článek 4 PŘEDMĚT ponNrxÁlqÍ 1Čnltosrq SPOLEČNOSTI" nově zní

takto:

,,1) Předmětem podnikání (činnosti) společnosti je:

a) Zprostředkování obchodu a služeb
Zasilatelství a zastupování v celním řízeni
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií,
hostingové a související činnosti a webové portály
Nákup, prodej, správa a ídržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studií a posudkťr

zptacování dat,

Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo spoleČenských věd

Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
b) správa vlastního majetku."

a jinak zůstává obsah textu beze změn



strana sedmnáctá.

adu

,nce

,ách

dne

2, Oznámil akcionářŮm, Že zprezenění listiny a ze zakladatelského dokumentu vúplném
:rění zjistil, Že rozhodný PoČet hlasů pro přijetí usnesení za účasti všech přítomnýclrhlasů
,,rí 7.878.836, slovY sedm milionů osm set sedmdesát osm tisíc osm set třicet šest. ------------

3, Předal slovo Mgr. Ondřejovi Novákovi, jednateli společnosti WINTERNITZ\\'ESTMENT s-r.o., akcionáfi, který namítnul, že požaduje výsvětlení k návrhu usnesení
- sio ..VI.", ProČ se mají do obchodního rejstříku zapsat živnosti formá]ně, když reálně
':"leČnost v oborech Předměfu nepodniká, Program je proto podle něho neprojednatelný ve':,islu ustanovení § 357 ZOK, a to znamená, iejsou pórušena práva akcionářů. Nato vznesl
::,.test Proti Projednáni bodŮ 3. až 8, pořadu zasedánivalné hromady a navrhnul , aby z výše
- , edených důvodů bylo zasedáni této valné hromady ukončeno.

't, Fřcdal slovo Panu Filipovi Rybínovi, akcionáři, který prohl ásil, že se jak k námitkám, tak, ::Lrtestu od společnosti WINTERNITZ INVESTMENT s.r.o. připojuje,--

§, Predal slovo Panu Pavlovi NýČovi, akcionáři, který prohl ásil, že se také jak k námitkám, tak, ::t)testu od společnosti WINTERNITZ INVESTMEŇT s.r.o. připojuje.--

o. Pokračoval v bodu 3.
]:\-ELOPMENT LTD.

pořadu zasedáni a jménem společnosti PANGEA MINERALS
projevil svůj nesouhlas s obsahem a důvody vznesených námitek a-- :-Sfu.

zí\l

dat,

-, ?:otoŽe nikdo z akcíonářŮ svŮj návrh neuplatnil a žádný protinávrh nevznesl a o jiná
-,'" ritlení záleŽiÍosti týkajících se společnosti, potřebných pro posouzení předmětu- -- 'dnutí valné hromadY, nePožáda|, vyzval akcionáie, uby i,lusorrali o předneseném návrhu,: ::edsedy správní rady. ------

i ? - hlasováni oznámil Přítomným, že na základě sčítání od zvolené osoby pověřenéirtáním hlasŮ na valné hromadě zjistil, že přednesený návrh od předsedy správní rady bylj- :', ZZ ÚČasti vŠech Přítomných hlasů 10,244.407 hlasy pro, předitar,ujicicťs 6,68 oÁ, próti- ,513 .847 hlasŮ, Představují cich 13,32oÁ. a nikdo se h]asován í nezdižel.-

r \ :Statoval, Že pro hlasovali přítomní akcionáři vlastnící kusové kmenové akciel nimiŽ je sPojeno hlasovací právo, jejichž jména jsou uvedena v prezenční listině
::kt.u pan Filipa Rybína.



10. Předal slovo Mgr. ondřejovi Novákovi, jednateli společnosti .WINTERNITZ
INVESTMENT s.r.o., akcionáři, který protestova1 próti priiutému rozhodnutí ,JL" s tím, že

vznesený protest ,pojíuá v důvodech uvedených v jeho preácnazeiícím protestu, kteď vznesl

před vlastním hlasováním o usnesení ,,VI.'o, Podstatou jeho důvodu je zápis oboru živnosti do

'veřejného rejstříku, tedy zápis právních skutečností v rozporu se skutečným stavem,----

strana osmnáctá.

usnesla dne 18. července 2023 takto:

11. Protože nikdo jiný zakcionářů proti rozhodnutí valné

v bodu 3. pořadu zasedáni a přednesl návrh od předsedy
hromady neprotestoval, pokračoval

správní rady, aby se valná hromada

dokument společnosti obsažený ve stanovách

změn a doplŮků v úplném novém znéni ze dneVII. Změnila a

schválených dne
doplnila zakladatelský
1. června 2016 ve zněni

článek,,článek 16 sPRÁvNí naoa" nově znitakto:__

,,1. Správní rada je statutárním orgánem společnosti, 
_

á. spi*"r radě piísluší obchodní vedení á dot t"d nad činností společnosti,

3. Správní rada se íídi zásadami a pokyny schválenými valnou hromadou, pokud jsou v

souladu s právními předpisy a stanovami. Ň1pao však není oprávněn udělovat správní radě

pokyny ýkajícise oŮcnoaniho vedení nebo dohledu nad činností společnosti; tím není dotčen
^S Si oá.i. 2zákonao obchodníchkorporacích,
4. působností správní rady určov at zák|adní zaměíeníobchodního vedení a základní zaméíení

dohledu nad činností společnosti nelze p*crl osoby odliŠné od ČlenŮ sPrávní radY 5' SPrávní

rada může své povinnosti pod,le § 456 Óast. z a8 zákotao obchodních korPoracích sPlnit tak'

že íňetni závěrlua výroční zprávu,není-li společnost povinna zPracovávat výroČní zPrávl'

pakzpráluo podnikaálské činnosti společno.ti u o star,tr jejího majetku, zašle akcionáři na e_

mailorrou adrósu, kterou akcionář společnosti oznťml]t

6, Správní raďamál člena _ předsódu spravní rady, kterého volí a odvolává valná hromada,

z. pema funkčního období člina správní rady je 10 (deset) let.

8. člen správní rady může ze své funk;e odstoupit, Výkon flrnkce končí dnem, kdy

o drtorrp.rri proj ednala nebo měla proj ednat v alná hromada. "

a jinak zístává obsah textu beze změn,



rZ
že
:sl
do

,,al

da

_ _ ,:enáctá.

'-:" akcionářŮm, Že ,7PrezenČni listiny a ze zakladatelského dokumentu vúplném' ,, Že rozhodný Po.Ť9t hlasŮ pro přijetí usnesení za účasti všech přítomných'hlasů
* r-i6. slovy sedm milionů osm set sedmdesát osm tisíc osm set třicet šest. ------------

společnosti
hromady o
Není obsah

, znrěny zásahem do práv všech akcionářů?.'

: - 
- - ' slor o Panu Pavlovi NýČovi, akcionáři, který prohl ásil, že se k polože ným otázkám

: : :. ost i W INTERN ITZ INVESTMENT s.r.o. piipoluj e. ---------

: - :,'zť nikdo z akcionářŮ svŮj návrh,neuplatnil a žádný protinávrh nevznesl a o jiná-"-'záleŽitosti týkajících Se společnosti, potřebnýcú pro posouzení předmětu' ':- ,-:i r alné hrom a.dY, nePožádal, vyzval akcionáie, aby Llasovali o předneseném návrhu--_ jrl,Jv správrrí rady. ------

r'3ůal slovo Mgr. ondř,ejovi Novákovi, jednateli: r\lTZ INVESTMENT s.r.o., akcionáři, který požádal předsedu valné
--, Jr ěma otázkami doslova takto: ,,Proč se navrňuje tato změna stanov?

ch
,ne

3n1

;ní
ak,

VU,

rdě

:en

r - :,]asorání oznámil Přítomnj,rrr, že na záktadě sčítání od zvolené osoby pověřené\:''inim hlasŮ na valné hromadě zjistil, že přednesený návrh od předsedy správní rady byl-' -' :,rČasti vŠech Přítomných hlasŮ 10_.244.407 hlasy pro, předstar,rrjících 86,68 %o, ptoti, :--1.847 hlasů, předstalujícich 73,32oÁ, a nikdo se hiasováninezdržel.-

- \ :statos,a7, že pro hlasovali přítomní akcionáři
;:miž je spojeno hlasovací právo, jejichž jména

vlastnící kusové kmenové akcie,
jsou uvedena v prezenční listině---"t,lu pan Filipa Rybína.

:dy

:',:dal slovo Mgr. Ondřejovi Novákovi, jednateli společnosti WINTERNITZ
: ST\ÍENT s.r,o., akcionáři, který protestoval proti přrjatému rozhodnutí ,,VII. 

,, s tim, že- : '--: \ Protest sPoČÍvá v tom, Že akcionáři od spólečnosti neobd rželi požadovanávysvětlení
- - : 'Sti týkajících se sPoleČnosti, potřebná pro posouzení předm8tu návrhu rozhodnutí- - ',:omadY a Pro Posouzeni, zda nedoŠlo k zásahu do práv ařcionářů. Nato polož il otázku
- <:li "Zjakého dŮvodu namísto dovolení nových členů do správní ,ady ,. mění znění- . zúžením počtu členů správní rady?'..-----

?ředal slovo panl Filipovi Rybínovi, akcionáři, kteý prohlásil, že se- l':enéfilu protestu a poloŽené otázce od společnosti WINTERNITZ INVESTMENT s.r.o.



strana ďvacátá.

20.PředalslovopanuPavloviNýčovi,akcionáři,kterýprohlásíl,Žesekvznesenémuprotestu
a položené otázceoalpor.e.ro sti wmrpnNtrz- mvbŠrvrnNT s.r. o. připojuj e. --

21.ProtoŽenikdoJnýzakcionářůprotirozhodnutívalnéhromadyneprotestoval,prohlásil'že
by| zcelavyčerpán oisah bodu ,,3... poruJ., 

"*edání 
valné hroÁadY, jehoŽ Předmětem bYlo

rozhodnutí o zmena"h obruh., zakladatelského dokumentu sPolečnósti. Sta'o se tak v 15:12

hodin.------

vyjádření notáře o souladu rozhodnutí s právními předpisy

^
za|<|adatelským dokumentem

Já JUDr. Radim Drášil, notář v praze,přítomen rozhodování valné hromadY tímto Prohlašuji'

že ze skutečností, jež jsem vnímal ,"ň;;;r*ty u t,t"9. jsem osvědčil ve článku "Zatíetí"

této části notářského zápisu, jsem vzal ;;-p;;ťá";"e,72 viěďnesené návrhy rozhodnutí jsou ve

svém obsahu v souladu s právními ň6Ň-; "*tuaut,t,kým 
dokumentem a že va1ná

hromada přednesené návrhy přij ala,

úsudek notáře

Zeshoraprokázat.Éhojsemiá,to}y'dospělr<'trs1ra§r'žeobsahpřijatýchrozhodnutívalné
hromady je u .orrtuao. frá""iÁi předpisy a zakladatelským dokumentem,

čÁsr u

Právní jednání a formality před přijetím rozhodnutí



stu

že

rlo
l2

Já notář osvědčuji, že

P:edsedající valné hromady, totiž Mgr. Zuzana Kovářová, dne 18. července 2023 v I5:I3
-'din v zasedaci místnosti notářské kanceláře JUDr. Radima Drášila, notáře v ptaze,umístěné
'' druhém nadzemním podlaŽi budovy na adrese Na Pankráci 449111,140 00 praha 4, zahájil

' , nání té Části řádné valné hromady obchodní společnosti Startec Ventures a.s. se sídlemr.-ITlťíoVíl 691142, Karlín, l86 00 Praha S, tČ tiS1 75 g25, zapsané v obchodním rejstříku,':Jeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložce tislo 2i6lt, v jejimžprůběhu bude, zhodováno o změnách obsahu zakladatelského dokumentu. -------

]"'dsedající 
Prohlásil, Že Podle prezenční listiny je přítomen neuvedený počet akcionářů

' : bně nebo v zastouPení s tím, že pozvánky nu ,ur.d'ání valné hromady býty raanc a včas.;icjnčny.

:'-,dsedajíci zdtraznll. že podle stanov s odvoláním na zákon je
-,:ašet. jsou-li přítornni akcionáři, vlastnící kusové kmenové- ::t]\,ocí právo, kteří mají více jak 507o všech hlasů akcionářů.

- =ieníschopná.

]';Jscdající konstatoval, Že ze staprocent hlasů akcionářů jmenované obchodní společnosti,
''-:: jsou majiteli 11 818254 vydaných kusových kmenových akcií, snimiž je spojeno- :ir'l\'áCÍ Právo, Podílejících se na 2.000.000,00 Kč základníhokapitálu s tím, že po,dle stanov-' r,:Ždou akcii PřiPadá jeden hlas, jsou přítomni akcionáři maj-ici kusové imenové akcie,- :lÍŽje sPojeno hlasovací právo, kterým náležijedenáct milionů osm set osmnáct tisíc dvě

.:::::"=i^:Y:' 
hlasy, coŽ představuje I00 yo, tedy konstatoval, že valná hromada je

valná hromada schopna se
akcie, s nimiž je spojeno

lné

:-:,:sedající konstatoval, Že ze sta procent akcionářů jmenované obchodní společnosti, kteřímajiteli 70.909,52] vydaných kusových prioritních akcií, s nimiž není spojeno- :: , 
" 
ací Právo, Podílejících se na 2.000.000,00 Kč základního kapitálu s tím, že podle stanov-,- '-Ždou akcii nePřiPadá Žádný hlas, jsou přítomni akcionáři *uli"i kusové prioritní akcie,- -:Ž není sPojeno hlasovací právo vpočtu 60.327.I57, což představuje 85,08 oÁ, tedy' - '];lo\'á1 - Že valná hromada je usnášeníschopná bez ohledu na 1e.iicn přítomnost

:--:':da_|Ící doPlnil, Žepro ÚČastnavalnéhromadě jepřitom rozhodnýden 11 .7.2023,slovy
- -:::--lého četvence roku dvou tisícího dvacátého tretlho.-----

--- -':,:,rjicí oznám1l akcionářŮm, Že hlasováni na valné hromadě společnosti bude veřejné a
-.t _ -:n budou hlasovat na jeho výzvupozvednutím ruky.----



strana dvacátá druha.

Nato předsedající připomenul přítomným účastníkům, že na pořadu zaseďini valné hromady

spole8nosti je: ---------

4, změnapodoby prioritních akcií společnosti ze zaknlhovaných akcií na listinné akcie na

jméno

předsedajíc Í zduraznil, že kpřijetí předpokládaných usnesení je podle slanov s odvoláním na

zákonzapotřebí alespoň 2/3 hlasů piitomrryóh akcionářů vlastnících kusové kmenové

akcie, s nimiž je spojeno hlasovací právo,

Předsedající konstatovaI, žejemu a přítomným účastníkům je známo, že valná hromada

v píedcházející části mimo jiné --------

I. vzalana vědomí, že valnáhromada byla svolána řádně a včas, že je usnášenísclropná a

schválila pořad zaseďáni,

2. zvoilla předsedu valné hromady, zapisovatele, ověřovatele zápisu a osobu pověřenou

sčítáním hlasů.

Nato předsedající prohlásil, že

valná hromada je způsobilá
shora uvedených známých, skutečností má zato, že

rozhodnutí o změnách obsahu zakladatelského
na základé
přijmout

dokumentu společnosti.

předsedajíc í vyzva| přítomné účastníky, zda někdo ,z nich chce vznést protest proti jeho

prohlášení o způsobil,osti valné trromadý'k rozhodnutí nebo protest proti výkonu hlasovacího

právaněkterou osobou přítomnou, eventuelně protest osoby, jejíž účast nebyla na jednání

iřipuštěna nebo jíž nebyl umožněn výkon hlasovacího práva,

Žaanaosoba z pŤitomných akcionářů protest nepodala,

Vyjádřenínotářeosouladuprávníchjednáníaformalits

p rávními p ředpis y a zuk|adatelským dokumentem

Já, JUDr. Radim Drášil, notář v Praze, přítomen právních jednání a formalit, ke kterým je

valná hromada společnosti povinna, tírrrto prohlušrrii, ž. ze sŘutečno stí, ježjsem vnímal svými



na
)1,é

lda

: r ]:-] j -lsem osvědČil ve Článku ,,Zapíyé" této části notářského zápisu s odvoláním nahÉlr 7" Pn'é§' Části B tohoto notářského zápisu, jsem vzal za prokázané, že valnár --"l -, 
',,-'nala ta Právní jednání a ty fotmality, ře khrým je povinna, v souladu

-: : - ::.,,Jpis1, azakladatelským dokumentem. ---------

úsudek notáře

, - ,''- -: ::tlkázaného jsem já notáŤ, dospěl k úsudku, že jsou splněny předpoklady,'r-r ':: Prárními PředPisY a zakladatelským dokumentem pro prijěti rozhodnutí valné:- -j: .. ::edpokládaných ve článku ,,Zapívé'o této části notářského iapiru.

že
:ho "tr pl;_eř osr ědčuji, že

Přijetí rozhodnutí

hromady, totiž Mgr. Zuzana Kovářová, přistoupil k bodu ,,4..' pořadu
. -\_ -:

* .: __;-

.,t r alné
::kto:-----

nár'rh od předsedy správní rady, aby se valná hromada usnesla dne 18. července

.lIl. Změnila a doptnila zakladatelský dokument společnosti obsažený ve stanovách
změn a doplňků v úplném novém zněni ze dne. 

, :::.,..h dne 1. června 2016 ve zněni

_-.. ..Článek 6 AKCIE'' nově znitakto:

.:.,.cčnost vydala 2 (dva) druhy akcií:
d Í]'ENoVÉ AKcle, a to ].1.818.254 (jedenáct milionů osm set osmnáct tisíc dvě stě padesát čtyři)

- - " -scWch kmenových akcií na jméno jako listinných akcií, jejichž převoditelnost je omezena
:- .:1 -:^,"n právem ostatních akcionářů společnosti dle ust. § 21,40



strana ďvacátá čtvrta.

a následují cich zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znéni pozdějších předpisŮ (dále

j en,,občanský zákoník").
- s 1 fiednou) kmenovou akcií je spojen 1 fieden) hlas.

b) PRIORITNÍ AKCIE, a to 70.909.527 (sedmdesát milionů devět set devět tisíc pět set

dvacet sedm) kusů prioritních kusových akcií na jméno jako listinných akcií, se kterymi je

spojeno přednostní právo tykaJicí se podílu na zisku nebo na jiných vlastních zdrojích nebo na

likvidačním zůstatku společno sti.
- převoditelnost prioritních akcií není omezena,
- s prioritními kusovými akciemi není spojeno hlasovací právo,

- nabyvá-li v souladu s ustanoveními zákona č. 90l20t2 Sb., o obchodních společnostech a
družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znéni pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
o obchodních korporacích")." vlastník prioritní akcie hlasovací právo, bude s 1 fiednou)
prioritní akcií spojen 1 fieden) hlas.
2. Seznam akcionářů vede společnost.
3. Celkový počet hlasů ve společnosti činí 11.818,254 (jedenáct milionů osm set osmnáct tisíc
dvě stě padesát čtyři) hlasy. V případech, kdy zikon o obchodních korporacích stanovÍ, Že

vlastníci prioritní akcie nabývají hlasovací právo, celkový počet hlasů ve společnosti Činí

82.727]8I (osmdesát dva milion} sedm set dvacet sedm tisíc sedm set osmdesát jeden) hlas.

a jinak zůstává obsah textu beze změn

2. Oznámll akcionářům, že zprezenční listiny a ze zak|adatelského dokumentu v Úplném

znění zjistil, že rozhodný počet hlasů pro přijetí usnesení zaíčasti všech přítomných hlasŮ

činí 7.878.836, slovy sedm milionů osm set sedmdesát osm tisíc osm set třicet Šest, -----------

3. Předal slovo akcionářům, ato zaobchodní společnost WINTERNITZ INVESTMENT s.r.o.

jednateli panu Mgr, Ondřejovi Novákovi, panu Filipovi Rybínovi a pan Pavlovi NýČovi, kteří

společně ve shodě položili otázLu ve znění: ,,Je zpracována nějaká ana|ýza pro dŮvodnost

íayrŽené změny?",--

4. Protože nikdo z akcionářů svůj návrh neuplatnil a žádný protinávrh nevznesl a o jiná

vysvětlení záIežitostí ýkajících se společnosti, potřebných pro posouzení předmětu

rozhodnutí valné hromady, nepožádal, vyzva| akcionáře, aby hlasovali o předneseném návrhu

od předsedy správní rady. ------

5. po hlasování oznámíI přítomným, že na základě sčítání od zvolené osoby pověřené

sčítáním hlasů na valné hromadě zjistil, že přednesený návrh od předsedy správní rady byl



Strana dvacátápátá.

§et

,j'
na

§rc
ze
ln1

la
on
)u)

7, Předal slovo Mgr. Ondřejovi Novákovi, jednateli společnosti WINTERNITZ
I}ÍVESTMENT s.r.o.,,akcionáři, kteý protestoval proii prilutému rozhodnutí ,,VIII.., s tím, že
vznesený Protest sPoČÍvá v tom, že akcionáři od společnósti neobdrželi požadávaná vysvětiení
záleŽitostí týkajících se sPolečnosti, potřebná pro posouzení předmětu rozhordnutí valnéLomadY a Pro Po§ouzeni, zda nedoŠlo kzásahu-do práv akcionářů. Nato položil otázku vedni: ,,Z jakého dŮvodu, kdYž není předcházejici aÁalýza pro důvodnost změny stanov, se

_l|, hrotoŽe nikdo jiný z akcionářŮ proti rozhodnutí valné hromady neprotestoval, prohlásil, žel1il rcela vYČerPán.o9rú bodu ,,4." pořadu zasedáni valné hroÁady, jehožpředmětem bylodlortnutí o změnách obsahu zakladatelského dokumentu společnósti. Stalá se bk v 15:23

fijat za ÚČasti vŠech Přítomných hlasŮ. rc.244.407 hlasy pro, představujících 86,68 oÁ, proti
bilo l .573.847 hlasŮ, Představují cich I3,32oÁ, a nikdo se hia*ovár, i tezdržel.-

Ó, Konstatoval, Že Pro hlasovali přítomní akcionáři vlastnící kusové kmenové akcie,
r rimř je sPojeno hlasovací právo, jejichž jména jsou uvedena v prezenční listině
s výjimkou pan Filipa Rybína.

Zr čtvrté:

vyjádření notáře o souladu rozhodnutí s právnírni předpisy
a

zakladatels kým dokumentem

tLDr, Radim DráŠi| notář v Ptaze,přítomen rozhodování valné hromady tímto prohlašuji,t a skutďnostÍ, jeŽ jsem vnímal svými smysly a které jsem osvědčil ve článku ,,Za třeíi,,

Étí podoba prioritních akcií?.'

t, Předal slovo Panu Filipovi Rybínovi, akcionáři, kter.ý prohlásil, že se kraesenému Protesfu a poloŽené otázce od společnosti WINTERNiTZ-INVESTMENT s.r.o.

', 
Předal slovo Pamr Pavlovi Nýčovi, a§9láfi, který prohl ásil, žese k vznesenému protestu apbžené otázce od společnosti WINTERNITZ nrveŠrnaENT s.r.o. připojuje.-

ll_Nechal slovo Panu Pavlovi NýČovi, akcionáři, kteqi položll oázlcu ve znění: ,,počítá
aolďrrost s rozšířením akcionářsk é základny?.." -------_---:-----------

i

Ém

§ů

:.o,
pří
Dst

iná
Ětu
hu

mé
byl



strana dvacátá šestá.

této části notářského zápisu, jsem vzal za prokázané, že přednesený návrh rozhodnutí je ve
svém obsahu v souladu s právními předpisy a zakladatelským dokumentem a že valná
hromada přednesený návrh přijala.

úsudek notáře

Ze shora prokázaného jsem já, notáí dospěl k úsudku, že obsah přijatého rozhodnutí valné
hromady je v souladu s prármími předpisy azakladatelským dokumentem. ---------

V7

CAST E

Za prvé:

publikace

Stejnopis tohoto notářského zápisu o osvědčení pruběhu valné hromady akcionářů a
osvědčení rozhodnutí valné hromady akcionářů s přišitými přílohami, a to ověřeným opisem
výpisu obchodní společnosti z obchodního rejstříku ve spojení s ověřeným opisem výpisu
z evidence skutečných majitelů, ověřeným opisem výpisu ze seznamu akcionářů ve spojení
s ověřeným opisem výpisu z cettrálniho depozitáře cenných papíru k rozhodnému dni,
ověřeným opisem prezenční listiny akcionářů ve spojení s ověřeným opisem výpisů akcionářů
- právnických osob z obchodního rejstříku včetně tlumočnickóho překladu jednoho z nich ve
spojení s plnými mocemi udělenými od dvou akcionářů pro jednoho zplnomocněnce,
ověřeným opisem pozvánky na zasedáni řádné valné hromady akcionářů ve spojení
s ověřeným opisem potvrzeni o odeslání pozvánky všem akcionářům a jejím zveřejnění na
webové stránce společnosti včetně snímku z obrazovky monitoru o zveřejnění pozvánky na
webových stránkách www.startec.cz, ověřeným opisem řádné účetní závérky společnosti za
obchodní období kalendářního roku 202t a ověřeným opisem zprávy o podnikatelské činnosti
společnosti a o stavu jejího majetku za obchodní období kalendářního roku 202I, se vydává
jedenkrát v listinné podobě Mgr. Zuzaně Kovářové, předsedovi této valné hromady s tím, že
navíc se vydává stejnopis v listinné podobě obchodní společnosti Startec Ventures a.s. pro
účely protestujících akcionářů stím, že se navíc vyďává jedenkrát stejnopis v elektronické
podobě pro Městský soud vPraze, ktery vede obchodní rejstřík.----



sedmá.

rc
ú

lD- brl tento notářský zápis mnou notářem sepsán, předsedajícím přečten, po přečteni
ŮŮCn a na drikaz toho hrrrle nřer]ce.íqii.ím rrlaof-^n,X_Ě _^á^*^Á* ^ *^l-^-^^na důkaz toho bude předsedajícím vlastnoručně podepsán a nakonec mnou

GBačťn otiskem úředního razitka a vlastnoručně podeps án.----------

r} '-Ť Kor,ářová v.r.

L.S. JUDr. Radim Drášil v.r.

notář v praze

a
m
su
xu
ni,
lru
ve
}e,

xll
na
na
za
§ti
vá
ze
ro

:,



tJtr§§

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

Pů'w* * l,!.eEéf t
Pa7k§*u§' n}|s,.a 4

o_ddílP. ylqile?l_ofl
Datum vzniku a zápisu: 24. června 203-6

Spisová značka: B 2!67L vedená u Měst§kého soudu v Praze
Oncnoa* tiima, Startec Ventures a.5.

§ídlo:
ld*ntifikučni eisto,
právní fotma:
předmět ěinnosti:

Správní rada:
předseda správní
rady:

Pernerova 69Ll42, Karlín, j-B6 00 Praha B

051 1! 9?_
Akciová společnost

nkcié: -

správa vlastního niajetku

MILAN KOŽÍŠEK, dat, nar. 5. dubna 1-971

Neřežín L,267 62 Chaloupky
Den vzniku funkce; ]-].. února 202l
Den vzniku členství: B, února 202l-

počet členů:
Způsob iednání: Společnost zastupuje navenek předseda správní rady.

]"1 BlB 254 ks kusová akcie na jméno v listinné podobě
převoditelnost je omezena předkupním právem ostatních akcionářŮ spoleČnost

dle ust. § 2140 a následujících zákona č, a9l2ot2" §b., občanský zákoník, ve

z ně n í p_ozd ěj š]r,{p!9dpi sů
70 909 527 ks kusová akcie na jméno v zaknihované podobě
prioritní akcie, se kterýmije spojeno přednostní právo týkající se podílu na zisk.

nebo na jiných vlastních zdrojích nebo na likvidačním zŮstatku spoleČnostia ne

Základní kapitál:
s njn]*9,pplq no h lasovací p_lávo

2000000
ostatní skutečnosti:

Valná hromada v souvislosti se změnou stanov Společnosti (přeměnou akcií)

uvedenou v části l schvaluje usnesení o zvýšení základního kapitálu SpoleČnc:

s účinností ke dnivýmazu §polečnosti ze seznamu investičních fondŮ s právn;

osobnosti vedeného Českou národní bankou tohoto znění:

1.Částka, o kterou se základní kapitál zvyšuje:
Základní kapitál Společnosti se zvýší o částku 1.900.000,-- Kč (|eden milion

devět set tisíc korun českých), tzn. z původního základního kapitálu ve výši

1-00,000,-- Kč (jedno sto tisíc korun českých) na částku 2.000.000,-- Kč (dva

miliony korun českých).
2,Označenívlastního zdroje, z něhož se základní kapitál zvyšuje, v členění po:

struktury vlastního kapitálu v účetní závěrce:
Základní kapitál Společnosti se zvyšuje z vlastního zdroje vykázaného v řádne

účetní závěrce, a to kapitálových fondů společnosti.
3.Zvýšen í základního kapitálu odpovídají akcie, které budou vyměněny za
stávající výkonnostní investiční akcie Společnosti, v zaknihované podobě v po

1_,000.000 ks (eden milion kusů) a stávající kusové, prioritní investiČní akcie

Společnosti v zaknihované podobě v počtu BL.627,78L ks (osmdesát jeden

bm}Ťř illrilll
Udaje p|atné ke dni: ],8, července 2023 03:54



oddílB, vložka 2L67L

milion šest set dvacet sedrn tisíc sedm set osmdesát jeden kus), tzn.:
a) KMENoVÉ RKctE, a to 11.718.254 fiedenact milionů sedm set osmnáct tisíc
dvě stě pade§át čtyř) kusů kusoqých kmenor4ých akcií společnosti na jméno jako
listinných akcií, jejichž převoditelno§t je omezena
předkupním právem ostatních akcionářŮ společnosti dle ust. § 2140 a
následujících zákona č, s9l2aL2 Sb., občanský zákoník, ve zněnf pozdějších
předpisů;
b) PRtoRlTNÍ AKclÉ, a to 70,909,527 (sedmdesát milionů devět set devět tisíc
pět set dvacet sedm) kusů prioritních kusových akcií společnosti na jméno jako
zaknihovaných akcií, se kte§lmije spojeno
přednostní právo týkající se podílu na zisku nebo na jiných vla§tních zdrojích
nebo na likvidačním zůstatku společnosti.
4,Podmínky zvýšení základního kapitálu stanovené § 495 a následujících zákona
o obchodnfch korporacích byly splněny, nebot';
a) valnou hromadou byla schválena mimořádná rjčetní závěrka ke dni 31. ř[jna
202Q {tzn, účetní závěrka sestavená z údajů zjištěných nejpozději ke dni, od
něhož v den tohoto rozhodnutí o zvýšení základního
kapitálu neuplynulo více než še§t měsí§Ů) a tato účetní závérkabyla ověřena
auditorem bez výhrad,
b) vlastní zdroje, z nichž se základní kapitál zvyšuje, nejsou účelově vázány,
c) zvýŠení základního kapitálu není vyšší, než kolik činí rozdíl rnezi výšívlastního
kapitálu a součtem základního kapitálu a jiných vlastních zdrojů, které jsou
ůčelově vázány a jejichž r]čel není společnost
oprávněna měnit,
d) SpoleČnost nezjlstila z žádné mezitímní rjčetní závěrky snížení vlastních
zdrojů Společnosti,

Yza
běv
iakcie
ieden

ůÉ 18. července 2023 O3:54 212



Veřejný rejstřík - ťpisy platných

ověřuji pod pořadovým číslem V 45|l?023, že tato

preveáením výstupu " inrormačního systému veřejné

podoby do p-oaoUy listinné, skládající §.e z 2 listů,

s obsát em 
"ystupu 

z informačního systému veřejné

podobě.

ověfující osoba: Mgn nuŘnuxÍKovÁ HANA

listina, kteá vznikla
správy z elektronické
se doslovně shoduje

správy v elektronické

V Praze dne 18.07 .7a73

Podpis

Mgr. HANA nuŘroruír
ruorÁŘsxÝ KANDln4

pověřený notá
JUDr. Radimem



rla
;ké

uje
ké

------E

-r-io t.ýpis elel$řonicky podepsal "tr'tĚsrsxÝ soUD V PRAzE" dne !a.7,2o2gv 10:48:28. EPvid:y§VUWnvH6Q+zíKaDM52yog

Výpis platných rídajů
z evidence skutečných majitelů vedené

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka zL67I

B 2t67L vedená u Městského soudu v Praze
§tartec Ventures a.s.

í číslo: 05í- 75 925

První Článek řetězce: Startec Ventures a.s. (ldentiíikační číslo: 051 75 925)

Prostředkující článek
Typ článku; Obchodní korporace
Název; PANGEA M|NERALS DEVELOPMENT LlM|TED
Registrační číslo: 3820848
Prostředkující vztah k Předchozímu článku; vlastnictví podílu, velikost podílu:
75,82o/o

Skutečný majitel
Jméno: MILAN
příjmení: KOŽÍŠEK
Datum narození: 5, dubna 1971_
Prostředkující vztah k Předchozímu článku: vlastnictví podílu, velikost podítu:
LO0o/o

zapsáno L4.června2a22

MILAN t<oŽíŠex, dat, nar. 5, clubna ].971
Státní příslušnost: Česká republika - neztotožněno
Adresa místa pobytu: sLMj"711 Sliema, Graham Street, 54 Durham Court,
Maltská republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/202]. sb.

údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majítele:
Nepřímý podíl - velikost podílu: 75,82o/o
Rozhodující vliv vůči korporaci/korporacím s přímým podílem
Podíl na hlasovacích právech - velikost podílu: ].o0o/o"

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
L2, února TaT,

zapsáno 74.června2022



Veřejný rejstřík * vYpisy platných

Ověřuji Pod Pořadovým číslem Y 45212023, že tato listina, která vznik]
Převedením výstuPu z informačního systému veřejné správy z elektronick
PodobY do PodobY listinné, skládajíc í se z 1 lisťu, se doslovně shoduje s obsahen
výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické podobě.

Ověřující osoba: Mg.. HANAAUŘEDNÍKOvÁ

V Praze dne 18. 7.2023

Podpis

Mgr. HANA nuňroruít<ovÁ
ruorÁŘsr<Ý xnruotoÁr /'
.,,J"I"^,i]l#,Wíl,

ovĚňovgcí
DoLoŽKA O Vi§llllA§l
Ověřuji, že ter,io,.llu,,,ll 

"ri"rl--ll . x.ori
souhiasi doslovně § listin§u

7)\/
l p/ l:..l_.,^..

z níž L,t,| poi'izcn.

v 7Fq tt ..ane 4€ 
' 

,/"J3

\\
{, -)--,"--,r ,}í--# t^

/dtriř}-

qffi3



Urt§ l lýt.*Taíí Iné *7.

PafuJate''e)'r,u

N(J
ŇťÉ
q)

c,§
o
í§
L
Ť,co

NO
(u
.9
No.Y
€J

E
ťU.Y

NlUl
_*l
oJlol,§l
ol

,}l l

€lcl
rol

El

,3,ó.9
.ý e{ ť\l lJ-l! inaco< -Y,§§§§R§ 

Ě§trmNťo_.!r{ 'Él\EDt§n§ .EE
Ý ri lcj -)(J.,í A. tn

.9Ol(J 6c!J NC)moh!d\§
'.l,Yl,-NooĚš§fr8gš+iI
Y el lLJ l(J 'l'

o
(,
-Yo
ř<r
.í3 c.l,c ooo.i,ť oo
CL t*

l5cl _!o'ú .-, iú .cŤ §s-*.o (§o=

BE,H,§E§!Z:Ě, cLo.5 R

o
O
N
OQrg
-=0o _o

Fl 5

§E
oo .ťB
3.l.9E
,ó l(J

.E oď
o-(o
BĚo- o-

(§

(o

A
ín
ťÝ1

01
|-ln
ť{
\{1l

-}l(á
L

=
§q,
(J

JlR

'n,

*3
J
cLo.9
.(§
.y
,t

q̂.,
}U|

()
ř{
ío
-c(§
L&

-Ctlno
H
CJáoo ;1
rÝ,l

í§ o)>(J
p6
-ý. F§c,L, 6-

E§ooE-
LbD
t/) E,ý!ó ío-
9:řpx d0'=
o.Y:f
!

--,x§ř9o
E§*H
Toíořoq
<>>:E

o
E
vl
)o,
t,
}u!,
!=ío
ro

or(D
Otrl
ďi
§(\

tn
rn(o
ť,i
Ln
|.-.
ťn

§l
|".(l)
r|
lli
lri
N

ooÝ
@
c)
N
ooín

E0)
39.,
3 E,Ě

C
-o
É
.*
u-

)L|

}q
L

u;
LE2

=lJz<ď.4ťfi:r, tj.l

>z

-5l
0.t

)No
i=
É
6
ll

(./ró
JL<!
ďt-u>4ú>žíaíodz>
d LlJďó

Eo
É

)L
o_
í§
o>ciu,0J Nlc,(§

,p ,ť

(É .r,=}L;(J
Q.9Jao- >L, aú

rl
|t,(.o
ýl
ňl
(§

}No

co'

§
10o

oO oj'filN
_E í!
P&L5,
U ř9 fis-

i* *-i;š
6 g H Ě §ĚL' +,l\- tálrtř 5 x ď,E ;5 i?>>Ťa ř,9E E,;
Z t'Y - ,9 

.o-tN(!>i-.,LrJ ť o*l:|,rl vl 
§§g
L<
@JeiE
ovipE

|^F

tr'ř
,o
o.§(J
-oo
r(o
e
ío
a^
a-
fl,N



0o { g] (,

|l\
§|fo
í1

o5
§
ó
3^

oJ
1A

š
o,

7§o
šl(
a^1or

9
o,
tD

z
ó(

Po
aA<

3
ť1(

ó,

()
úlp

tJt
|€'
l\,
|r1

(,
§
P
|.§

lJ

t\J
90()
!r'
ts(D
q)
|ó

N)
01b
9)P(D
{J|§

Fa,moo,=8í
t9
§j 6)

ile
ts
§
N,

ô,a
F

óz
JlDo' r.
ďR.
x,

o< J-o
|A
7Ť
§rr

*-
řol
ř!
=xoor

N

ť){ ;\o=i6a§8
ěu
c t\.l
§,i

=Ťl\,o (Jn
t\,

Fr()

š
o
í,i

,T |Jra

cj o,,

=jor.<o
cx Ai
íD
lll

il-l
-{ni J'

rc,
tr9ur
6to

t^,]
H]

0o!
s3,{=.
§í.N§

f!.o

(n!
( ra
H3:
!/l ct
6=.
Fr q,
0oFň

6,

0o 1,
F§,
N, 

=,E§.
!,
e.o

|' ro
N=.
F3.
(^) ď
§ř

.t
íD

l3
ln)l-
blrlo
lť.
ll^
líD
lz"
lR

l3|-,
ldi
lš

l§
la-lo
lť,l6
líD

l§

E,
d,

9
ň6o
o
í!

€,o
Éo
:a
hN

0.,,r
3
o,ť
o,

a§
.-t
a^

Jo
J
ó
N

I

T
ó
No
a.
o
1é
90

i9o
t\'
uJ

T,
íD
o-
Ulo
o.
o,
l^,l§

il.

oJa

c)oo
o
t.o(o

,!J
}o

6
Fz
uJ

l-|/l
lll

z.



Centrálni depozitář cenných papírů, a.s.

odbor klientského servisu a služeb emitentům

Rybná 14

110 05 Praha 1

lČ žadatele: 05í7592§

čj,: .lp-szsn/cDcp-2023

V Praze dne 13.07.2023

Věc: sděleníCentrálního depozitáře cenných papírů, a,s.

Vážená paní/pane,

ve vóciVašeho požadavku na výpis z emise, adresovaného společnosti CentrálnÍ depozitář cenných PaPÍrŮ,

a.s. pod výše uvedeným číslem jednacím, Vám sdělujeme údaje uvedené v PřÍlohách.

Počet příloh: í

Za vyhotovenívýpisu Vám bude fakturována částka podle Ceníku CDCP v KČ: 5014.00

odbor klientského servisu a služeb emitentům

Centrální depozitář cenných papírů, a.s.

110 05 Praha 1, Rybná 14

www.cdcp.cz

cdcp@cdcp.cz

datová schránka: 9ffs4yk

Vyřizuje: Miroslava Nováková



I

pRoToKoL o vÝslenxu st_užey

D( íff#i",xffíí*r,

vÝpls z EMlsE BlzzÁsrnv K zADANÉruu DATu

(ř.._žb_Y:
i- -ádavku:Lrr a čas zpracování:
"G-ý nák|ad za službu
t > ku CDCP;

F12
1021061 1

13,07.2a23,11;15:13

5014.00 Kč

Hané vstupní parametry služby

,kuau

1,1.0?.2023

.POřótlllĚíů,,

4

fulané datum výpísu:
lfrrr emise:
hl rr=u.

11.g7.2023
czo008046059
B-majitel ispravce

Eritenční inforrnace emi§e

B: lrr€,Tta

,Er:nlgnta

{rErl

hlg...ázev
rrE 

= i emisí

a.E ]; u účtech

Lt:nse
Ll l-rse na účtech

trl11 hodnota

ůq vnalu
+arrr:s:
.@-

b8=

E rqsrace

tr}
i-r

fCet služby

00051 75925

Startec Ventures a.s.

Pernerova 691/42
1B600 Praha B

cZE

STARTEC VENTURES

7a gos 527

70 sag 527

0

0

0

CzK

0 - bez omezení př.evodítelnosti

3 - na jméno

000 - akcie

004

k - zaknihované cp

0 - není registrována na reg.trhu

ř.- r Názeveylťgng_a

Evidence Centráln ího depozitáře

,,-lr i.!aiJí!,ů. a.*., |iyl.,ná 1.1. ,] ]i] ťai i--1i]hír .í

- .1?.'\) ?,2l1 814 1!i]

íj1l 1 7 1íi

Kla:;ifikiu:a:4



Í,{§,li"Ť§,§§i;
vÝpts x §Ml§E ngz zÁstRv K žÁ§AruĚrrnu DATU

É!ptg:evtďri,n*§;,

3000002
--^-]

3§00003

60í0001

6160001 
]

6í6000t

6170001

8190001

6200001

870000l

8750001

877000í

8770006

9020011

90200§5

9020010

9í30004

9270002

9280009

9280012

9280013

9280014

9280015

92800,16

9280017

9280018

9630002

9630003

963§004

9§30001

618§8374

1000039

80000í8

8000026

8000034

8000042

8000069

8000077

Nálgv;evlciupB:

Evidence sp ur Čn

Evidence PL lS Axa, a,s,

Credit §uisse (Switzerland) Ltd,

RaiŤfeisenbank lntemational Ag.

|.lavazující evidence - Banka CREBITA§, a.s.

Aír Bank, a. s.

§AB o, §. p,, a. §.

EFEKTA obahodník s cennými papíry a. s, - Navazující evidence

J&T BANKA, a.s.

Wood & Company Financial §ervices, a. s,

Čoská sBořitelna, a,s.

Česká spořitelna, a.s,

Komerčnl banka, a. s.

Komerční banka, a.s.

Komerční banka, a.s,

Česká spořitelna, a.8.

BH §ecurities a.s.

československá obchodní banka, a.s,

Českos|ovenská obchodní banka, a.s.

The Hongkong and Shanghai Banking Corporatlon Limited

HSBC Bank plc

RED§|BE investičn{ společnost, a. s.

CYRRUS CORPORATE FINANCE, a. s.

CYRRUS, a. s.

Redsido lnvestrnents a, s.

Roklen360 a.s.

ATLANTA SAFE,a,s.

R§J Securities,a.s.

Patria Flnance, a, s.

FlO bánka a. s,

záltladníevidence §cp

Česká spořltelna, a,s, - OPF

Československáobchodní banka, a.s. - OPF

Pioneer investiěni společnost, a.s, , OPF

l Pioneor investiční spoleěnost, a.s. - OPF

Čp truvrsT investiční spoleěnost, a,§. - oPF

Clticorp invesiiční společnost, a.s. , OPF

ŤK,dátu
, ''f .

11.07,2023 |

1c.12,zau

11.07.2a23

11.07,2023

11.07.2023

11.o7.2023

ť.a7.2023

11,07.2023

11.07.2023

11,o7.2023

11.§7.2a23

11.07,2a23

11.07.2023

11,o7,2a23

11.07,2a23

,l1,o7.2023

11.o7.2a23

ť.a7.2023

11.o7.2a23

11.o7.2023

ť.a7.2023,

11,o7 "2B23

11.oT,2a23

11.o7j.:023

11.o7,2a23

11.07,2a23

11,07,2a23

ť.a7.2a23

ť.a7.zo23

11.07.2023

11,07.2023

27.08.2006

3í.12.2006

09.01.20M

or,oi.zor o

18.12.2a11

22.12,2aa3

0

0

0

0

0

0

0

Kód služlry: F12
čislo
pož-adavku: 1021l]6i 1

§tr, 2 z 1(}
Klasifik*c*; 4



tr( 3;§ilťil,o§*Ťonn

vÝpls z §M|sE erz zÁsrev K zAnAruÉmu DATu

Ěrt
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

I§
Il3
I.i!7
r-r5
-t.tr
{EI6

Název évftlanco

lnvestičnl kapitálová spnlečnost KBi a.s. - OPF

cnaorr sUlssE A§.sET ruÁNncrrr,reŇr inv.spol,,a,s. - opr
AXA investiční spoleěnost a.s. - OPF

Realtia investiční společnost a.s. - OPF

FINESKO investiční společnost, a,s, - OPF

lNG Bank [l.V. or§.složka

ltdalu

25.06.2010

31"l2,2008

10,07.2011

20.05.2009

13.12.2ať

01,07.20,t3

F.tůgt:úfin,

0ť)
0(lt1

0ť-)

0ť")

0ť-)

0

§tr, íŤ z, 10 Klasífikacg: 4



VÝPl§ Z Etljll§E BEz ZASTAV K ZADANÉMU DATu

Typ účtu

Stav účtu

Typ správy

Počet CP

lD osoby v CDCP

ld.č. osoby

Typ osoby

Země bydliště pro daňové účely

AdraCa

Příjmení, jméno, titul / Název

Adresa

Doruóovact adresa

Pří]mení,,iméno, titul / Název

Adresa

KóC s|už1,1ý l:12

čtst,,,

l ooozzeztot

\ unorr.r.'o,

It-ry.i"xao,ou"

\ .r,

I 
r,rÝe ravut

l xtírrec ze2
l zszto xttn""

I 
cze

l ruýe pav.t

l nrnec zrz
l zszto xtinu"

I 
cze

iilliš|lik!]ca,4

ffi-* *ď je klientem účastnlka

1 - volný účet

s9429L-

:]tr ,1; 13



-I

-4 j=_

jB r-:r:

-l: r€r?.}

+<,-9

! -cť, v CDCP

:: soÝ
-,g sc.
lri --;íště pro daňové účely

b
qre- J-léno, titul / Název

<9r§

&nrOaOrcsa

=tř?- -léno, titul / Název

c!-a

f)( :ffi;Ť;,rl"úŤř**'

VÝpl§ ř §Mi§§ §§g zÁ§TAv s aA§ANÉMIJ s&,Tu

21 - učet v|astníka, který je klientem účastníka

1 - volný účet

5 677 045

6903240025

3240025

1 - fyeická osoba

cZ§

Rybín Filip lng.

Jana Želivského,1 816E5
13000 Praha 3-ŽiZ*av
cZĚ

Rybín Filip lng,

Jana Želivského 181625
13000 Praha 3_Žižkov
CzE

|:,1ť, Ll t: 'lť. i(l;]sjfi|iáč*: d.



Typ účlu

Stav účtu

Typ správy

Počet CP

lD o§oby v CDCP

ld,ě, osoby

Typ osoby

Země bydliště pro daňové účely

Piíjmen í, .|méno, iilul l Náz7

Adresa

DoliitóVaal;ailrpš?t'.š.
Příjmení,.1méno, tiiul / Název

Adresa

vÝBl§ ž §Mt§§ §ťa řÁSTAV K řA*eFiÉM[.l §.eTLl

7405253262

7405253262

1 - fyzická osoba

cZE

, .,rl:a ,r, _,j
, ,. -,, '"1

koží§ek kamil

Euklidova 380
10900 Praha-Petrovice
czE

kožíšek kamil

Euklidova 380
]0900 Praha-Petrovice
CzE

-,|,, 
t 

,

§sntr*lní
eenných Fapírů

Kůd §ii.,žlJy I":l'.
člsta
l,.ož_eůavkr,t, 'jlJ12 ] l)tj1 J

í:!rr. íj "r_'1í)
}í.lasifikace,4



,f ,,ť!

be_

',!'' E!-p't

;.q 
=

D( íff;,oťil,,i"d,!:u,'**'

\řÝPl.§ ř §ř*i§[ §§č xA§TAv K Zs"il,qi{ĚMU BATU

21 - účet vlastnika, který je klientem účastníka

1 - volný účet

1 - správa v§ech práv

660 000

0003751 635

0003751635

2 - právnická osoba

car

winternilz lnvestments s.r.o

Lucemburská 1579133
13000 Praha 3

CZÉ

winternitz lnvestments s.r.o

Lucemburská 1579133
13000 Praha 3

CZE

0049240s01

0049?40901

2 - právnická osob*

Raiffeisenbank a.§,

Hvězdova 1716nb
'l4078 Praha 4, Nuste
CZE

Raiffeisenbank a.s.

Hvězdova 1716nb
,l4078Praha4-Nusle

CZE

:
-l 

, ]--CP

:s=-.

,§ f,.

lra lr:tšĚ ro daňové účely

D
Ťrlq rÉr. tjiul / Název

růilF,a

- - 'úĚse

'iíiE- -e_-c titul / Název

|] 

-, 
:]CP

!i *-!,,

_rrru :rťrši rc daňovó účely

-&,ili!ř -e_-c, irtul / NáZeV

,Ga

b-+sa
mlr,4rŤ!- re -,c ialul / NázeV

{{!.rtáaJ

lt. i ,, 1{) i{ l:.tsill krcc: 4



u,3§§;Éili
vÝF§§ z §Ml§§ BEř ZÁ§"§"AV K řAúeNÉMu t}&"l,t3

0005175925

000517§s25

2 - právnická osoba

czE

STARTEC VENTURE$ A.S.

Pernerova 691l42
18600 Praha - Karlín
cZE

Typ účtu

§tav účtu

Typ správy

Počet CP

lD osoby v CDCP

ld.č, osoby

Typ osoby

Země bydliště pro daňové účely

Adresa
I

Příjmení, jméno, titf / ruazev
/

Adresa

Kói{ slr.:žl:y, l'1ž
l.. l,:IL)

požar1..l,:krt 1 t]21 0b1 i

21 - účet v|astníka, ktený je klierrtem účastníka

1 - volný ůčet

8 587 242

§1ť, 3 1_ 1fi K'r§iiika;i.: 4



D(
vÝF-l§ z §M§§§ BEř ZÁ§TAv K zAnANÉMLf *ATU

21 - účet vlastníka, kter,ý je klientem účástníka

1 - volný účet

1 213 304

§4062§0134

54062601 34

1 - fyzická osoba

cZE

KRIČKA ALEŠ lNG.

Šrámkova 77'|
54931 Hronov
CzE

čentrální cleporitář
canných papírů

f *, . CDCP

l - :Eř_!

-G Ď-cl_.

h 36;4.6 pro daňovérdče§

lb/
Ť-r" ,réno, titul / Název

a-a

K';r§jílkacg, 4



§entrální d
c€írných papířŮ

Typ tičtu

§tav účtu

Typ správy

Počet CP

lD osoby v CDCP

ld,č. osoby

Typ osoby

Země bydliště pro daňové účeIy

,,.i{ie*"

Příjmení, jméno, titul / Název

Doruóovact adre§a

Příjmení, jméno, titul / Název

Adresa

lD osoby v CDCF

ld.č. osoby

Typ osotry

Země bydliště pro daňové úěely

Adresa

Příjrnení, jméno, titul / Název

Adresa

DoruÉovqc_í,edrasa

Přijrneni, jméno, titul / Název

Adresa

i],tllJ 9ii,-/lj\l] l ',::]

l,i.rlir

ialŽ.;,ltj ívi{_lj i l-]; 1 ůti l ]

VÝpt§ ř §ti*t§§ BĚť xÁ§T§V K ř,{*&i§tM* n&TL}

71 0405323 1

71 04053231

1 - íyzická osoba

kožíšek Milan

Neřežín 1
26762 Chaloupky
LLL

kožíšek Milan

Pernerova 691l42
18600 Praha 8

CZÉ.

264§5064

26455064

2 - právnická osoba

patria Finance a§

Výmotova 353i3
,15027 Praha 5

CzE

Patria Finance a.s.

Výmolova 353/3
15027 Praha 5

CZť

21 - účet vlastnika, který je klientem ůčastníka

1 - volný ůčet

1 - správa všech práv

53 095 818

lilr. 1ij r 1l,j



I

Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby-na žádost
,,--,-'",-;-...;iuTÍ;i,l,ii""1'iť:ffiť:li:§ffX'nl,i§§li'ffilťťffť;,1T§jiffi:ií:kumeníu 

pod pořadový' {ísjem t§850350 E.2357a6.

---'' :--::::'elektronickoupeČetlzel0Žsnounakva]ifikoyaném_certifikátuFroelektíoniťkép,ečetě,ovóřenípodpi§u13.07.2023u:18:00.zařučená

-:'ilrf,í.CÁQuallffed2CÁ/T,§ÁO2/Z016,Úrnícerdfikatn{aurirli.,o,r.p.,,urao,'cíoso}l|"cen§.álnldepozltÁřcmnýchpapírú,céntrátní
l=* :=:Íďl PBPÍ.0, Uz'ávaná 0lckll'onick;i P*iett'!t,'oznat.;; ;i;;fi'i.;..liiui".l'-y,,, časovýtrt razírl<enr niío;ntititrnuatrým clektronleklim

;';";:|'Jj:::^Í"''00, čí§ti] kv;lií1kovaného cerdfikát" p." t"*""elrriii . uiiio aa. r,*rmti,".,,y p""r.v,;,un,n,, ,,ca"se cÁn§A 06E022,

, , ::: j::ouán v dojtumenru,

- - , ,- :- -: :.lb]ekt:Českápošta,s.p.,lČ:47114983

,"?^2

lfiffifiFilfiffiffil]ill
158503509-235706-23071 81 92408

- ,-". i

1 F 01 anaa

:- - ,. - :rdpis úiedníka: JlŘ{ ZÁHRUBSKÝ

. ,_- lrcpa(vťzuip sp!,úvnos( B pIavdjvosl úda\ů ohsažených v dókume-f:se htrps-:,fn:iulrrrnprruíi.iiirutovaď(lolozky. |ntu a jejlťh sóalsd s Prán't!ňll přeq)jsy. Kl]1trllu doložky tze provést v cetllráln!



avĚ*gv*cí
noložx* Q vrff&A§l,_ l
ověřu|l, žB t6nto.kllt opi§

t ,;; 0.1!l Jistový

souhlasí doslovně s lígťnou
I

eJPfrCIn_listovou,
z n{ž byl pořízen.

v TwM ona 4{-},413



o§}{§ ťjl}lak* r'l č /-?
Pa4Y}aw'ůku

:-:š:t-=
,a
?š

==;ia:l=3 1eú - ;!

ri
N.
Lo
rl
c.l
(§

>N,l]o
)trl @O -ó
Z }:o
oro&, Hoi

to(o\uJ co }
,d[1

\< E §..-
1 "i §^Ě E §
ia gňš§ §Z ?:Eq, §t9 § §ř ", RU > y>* Ň!l L, o., .- _ítí ť§§r P
0 §*_EE P-ž -*E€ 6
E -- i-o ťiě
LN)L

'í K'ř
aln.=1 

- -l- .. -o
ulL')u

= 
,u€

_o
O
.ťo
c
q
a_€N



)

/^'
-J

lri}1
ItJ,J \ ],) 

i

., í-, l\vi
l

I

9Ň
-ečn_ 

=,>6::§ i;nliiEžs
=;:-ří!i;9Ebúg)o)

.$'E E :6- q,E F_d
E Ě ",P §,Ří
§ § e §E § Ě §

o,fi9Ň,úč'§
J á.= tr.E ,N .:§.58
_€§§§xĚx§.9+ -,šř:šE§EB-ř*íf;§

o'B ,n

ň§,=
FfrPp
L 9) )N ál9q,E,št_ (ň .= Xlltncř|l-ls

l(§
l|_

i:lm
lťoI'\lot
I l'\ln
t{

§
|ň

:'§
E
{u
(J
J

Jď)

YJ
rn

s§ú}5
3
o-.ip

F.. §vl
q,

9,Yo>,
tr-
(§ ,v

n:í

L,o
§
!Z

3řl
N
óo
\ .:c

=r!
n;!6:

L

d§:w
=o7 )l)

l*
l@-l _sll:=lx 9l§dlc,
l,L \(!

a^o.i,u
eCL.=-,U§
,bP
zó|,rl

|\^
to \*q
3.* "tl ĚřU'r\$ r\N. \ \. Cš,\\)c*i

líl
ol
FJ
\o

(o

^,

ol
(€)
tI)ř{
ŇO
cd
cY

AcJ\

rl 
^t 

\-)
; ,-Y ''{,í *- \*-
ň ''-) ř

,q

oť
ó

N5
=l!<s
É1uJ l.-L_ (,
-, t!'

=>
=z

í§
)9
p

)íá

x..,jl

z
T
§&

]l r \,
l ) }!,/
l -\ -t
l,]l :r. -,1
l l"
l"y \./ / 1o,\)
|t4 í\J _- I,N '+9._ Ďtr \liío ,-.DJ 

]
.l>'). l

]

!n

i,;,ž..i,.i,,,, .,,:j;,l\,. " ..

:-l',i,]},, t, ,, J
:'' r " '

ltí_:!8 .i

Z

,
a{

q
{
i



!'

)
J
\D
§\
\\

ŘJ
\

.§
,?

ť
Ft
tr
§
§
Lx
§

b
t(
N
§
§s-
§\

§

d
"YJ

l

ťň\
8 \.iry V!r\)l
d; l(f i
rl'.\i
o, *,r, !€ *ťie
u ,]-ifr§§íi *

'o

§í\ §
\cl*a

lJ,oc
,ť
§v,

"§L
(o

r§s
F{

$m-í§
s§
6o-
E8řtoo6LÝ{

lí1
ť1ol
ť}r\
fi
tnO

v1
í§
q,
o
+,
(u

uoť
(ú

a



THE coMPANlEs AcT 2006
Comparry No. 3820848

The Registrar oť CornPanies íbr trngland arrd Wales berelry certifies .that pANGnÁ MINERALSDE\'ELOPMENT LIMIT§I} was incoiPoratecl under the Companies Act tyts ,, a limited company on::h _{ugust 1,999.

rbt Registrrrr lhrtksr *cťti,lies that accortlirrg to the documents ttrr tlrc íile of the fiompgrry:_r }1ILAN I(O?,I§EK is tlre rlircctor of thc cornpauynl tlrc sitrration ol'tlrc registcťcd trflice is 7l-?§ srrur,roN STIl§}l,r! ColVIi]NT G^RDti:N, Lol[DoN,LD{TTED KINGDOM WC2H 9JQ,

t;tording to tlrc tl0cumenLs on lile and in the custod5, of tlre Registral., tlre canrpany is up to date with:l frling r-equiremcnls and hns nt least 1 dil,ector, lvho is a natural pt:r§on rrver tírc age of 16.

Ire comPanY has treen in continuous unbroken existence sirrce its incorporation anrl no action is::rcnÍlY bcing Írrkcrr lrY tlrc l{egistinr oť Conrpanies to strike tbe company off tlre rcgister or to dissolver as tlcfuncÍ, As far rls tlre licgislrtr i§ nty*re, the conrpany is not .*"r*otiy *hiect lo onc ol. rnot.e of:e following: liqrrirlatirrn, company volunta,y ..,,*ng"mlnt (or 
"nn 

pooy voluntary arr*ngententu'rrattlriurn), administration, moratorium or has o 
"aau.Í.r". 

ol,urilnagcl" appninted.***rj*!L.**ýť*****:t**

,:\ en at Companies House,

lit

the 14th April 2023

;

s
]om

A ( ťl,--*.,
for the Registrar oťCompanies

This ceftificate recorďs the resutt af a search af theinfarmatíon regístered by the Ragistrar. This ínformationdenyes _from, fi'lťngs accepťed ln good faith withoutverificatian. Far tfii-s reason ťlre Regr.sťra r cannot guarantee
that the information on the registarís accurate or iompteté.

panies House



de La Haye du 5 octobre í961
united kingdom of Great Britain and Northern lrelandThispubllcO"ffi

Le présenl acte public / El r#sento documento públlco
Has been "'d; b;
a été signé par

l:'j"q ln the ";p;il;qgls§ant en quaíllé de Offlcer of the Companles Regl§tfatlon Ofíice,
gulen actúa en catldad de

p:lr: rn: seitEffiii
e§t_revétu du_ sceau / tlmbre dey ostá revest'do de| sello / tlmbre de

ál en London
le / el día 27 April2023

_^11. 
tV"lesty'.

r ore i g n, Co m mo nwea ith a"o-0"""i"pr"Jii oo"' r,
sous no / baJo el numero APo-NAJN-WY3_DPo2-3L94

§ceau / tlmbre
§ello / timbre

10. §ignature-řŘffi

fr#',ffing*§r**ir;,*
r sor, ]i;hll itř ;,l§lt! ů 

!řťřlilr:ll,,:.1? f, lTi""m*lm:,,[t5 ;:ffi,To vedfy thl§ aPostllíe go b lttww.verlf}apostllle.servtce.9ov.uk



[Překlad z anglického jazyka]

(státní znak Spoj eného kr álou stuí)

iodle písemností
;,;daci požadavky
,:arší 16 let

ZAKON O OBCHODNÍCH §POLEČNOSTECH
z RoKU 2006

Císlo společnosti; 3820848

fiffi§r§T$frt;ř,ilí§i1;}trii"Jť-:_*::1:ťo*,,,,,j? že obchodní společnost rANGEA
]lH *T§ 'iilffi[xx*x ťť: l:xxl ry;ff ff" ;'; l r; T:T í ;il::ictrcfi661,ri.n společnostcch z roku ,nu;;;.*ilráffii:rffi dne 5. srPna

m omezeným.

]; 
"' "ff |*i."#ff iilí;:*:* |^,::::1 

u e prc dle dokurn en tů ve složce sp ol e čnos ti :

l l § ril,ffi ::tr,§::*:ť x"r §tťxřď:trX,§"iliff -§:f-:-T§oI 
e čnosti,: 

ť#, § ffit§ #i,iťffi j*§ií§li§§":j;,,,iií' ;H'$iť,ffi§ťi:il";§l},uNlTfi D IilN GD oM ts no7nruÉ rcnri iil-řJrř;"ňd;
ve spisu a v úschově r.edoucího,obchodního rejsti.iku společnost včas plní svÉa má nejméně jednolro člena předst""""r*.li.dnatele, 

kter.ý je íyziclcou osobou

itistence společnoeti pokračuje rrrl data jejíIro za,egish,ování plynule a nepíetržitě a v současnosti
:tní vedoucím obchodrri|ro 

!1{rnř" ;+iy j-,]iř';;ffiár.snčryrriící kvýnrazu společností
: :ejstříku nebo jejího zrrršení 

'*t'o 

o*r,i.,ltYlir-ra;."o*ň.r,rr.r 
ob"horlr,no *i**ir.u ?nánto,: :i §ffi fr § "lH§]}: **Tr*; ást e d u j í ci clr'r, 

" 
** l r,."i cla c e" ct o b rovn l rr á re o rganizat e

: i i a n g v 6 I t ž á d,ný k o n lc urs ní/n 
". " " 

; ;;;;; *fi §n:_-:.l;w ;x3; :n**l"l*_#j

- ::io y Uřadu pro registraci obchodních společností dne 14. DUBNA 2023.

@odpis nečitetný)

-, :,:ký znqk britaké konuty *

.: : =-ries House

za vedoucího obchodního rejsďíku
]'oío osvěďčení eviduje.výsledek z vyhledzuchavávaných vedot

:,"*;::,:!::,1.:ťii{;"rř:r"!:ú;ť|:"i;É|Íil,,#':::Íiil#!i*l
1so u přesn é, 

" 
n o,: r,Ii,d' 

l h o r ej st ř Í k u z a r u č i t, tě' n ii i*?i? 7 r"q *r, o,

-. : -] registraci obchadních spoleůrcstílobclrcdtú rejsh'ík)



y

APosTlLLE
{Convention de La Haye du 5 octobre 1961}

l". Země:
tqyýPais

§pojené královstvíVelké Británie a Severního lrska

Tato veřejná listina
Le présent aďe public l El presente documento público

Byla podepsána
été signé par Amanda Elizabeth Thomas
ha sido firmado por

Jehož/jejíž funkce
agissant en qualité de
qulen aglýa en calidad de_

Uřednice t]řadu pro registraci obchodních
společností/obchod n ího rejstříku

t. Nese pečeť/ razítko
est revétu du sceau / timbre de Neuplatňuj§ se
y está revestido del sello / lirnbre de , !

Ověřeno
AttĚsté / Certificado

,.V
! l __ Lonoynea/ en

i. dne
le/e|dia

27. dubna 2023

Kým:
par/por

m.

7,

t.

Ministrem jeho Veličenitu. pro iffi
Britského společenství národů a rozvoje

APo_NAJ N -VVY3-D P0 2-3 L94

9, Pečeť /razítko:
Sceau 1timbre:
Sello l timbre

L.s.
-faksimile kulaté úřední pečeti s britskym

státním znakem a textem:
úŘao pno z.qHRqrulčruívÉct,

zÁuátosl gRtTsrÉHo spot-EčEt tswí
tlÁnooů A RozvoJE

t_orupÝru

. Podpis N. Rattan
Signature:
Firma: ' [podpis nečitelný}

Tato APostille nenÍ urČena k uŽltÍve Spojeném království a poure potvlzuje pravost podpisu, pečeti nebo razítka na
Připojené veřejné listině §poJeného královstvÍ. Nepotvízuj§ pravost základního dokumentu. Apostille připojené
k PÍsemnostem, které byly okopírovány a ověřeny ve §pojendm království, potvťzljí pouze podpis brltská rlřední
osoby, která provedla rlřednÍ ovéřenÍ. Žádným způsobem neověřujl podpis na originálu plsemnosti ani její obsah.

Pokud má b'it tato písemno§t pouŽita v zemi, která není účastnickou stranou Haag§ké rlmluvy z 5. října 1961, měla by
brit předložena konzulárni sekci mise zastupující danou zemi,

Přavo§t této Apostille ověřte na §třánce www.verlfyapostille.servlce.gov.uk

I, lng.
Czeďr
of the

Iegist|

Minis
trarrsl
subjec
Ltúom
anglid
č-í- Sp

Minisl
připojc
překlea

This ar

a, eílid.e

lrg.I*



TI{ANISLATOR,S CLAUSE
{P ř eklada tels]cá doto žka]

I' lng, Lubomír §oukuP, Id no,: '14936739, crrurt transJator and court interpreter of theCzedr ancl Englishlan8uages, appointeci as an authorized interpreterby the Decisionoí the Municipal Court in Prague of 9 December 1996, File no. Spr. 1669 196, andregistered in the List of Interpreters and tlre List of Translators maintained_ by theMirťstrY of }ustice of the Czech Repubiic, hereby certiíy that ] have personally
ťrarrslated the attached document and that this translatiorr a8rees with the text of thesrrbject documenÍ. No consttlťant \\ras ťecruited durins ú" karrsiation . l !á, Ing.Lt'tbamír SoukuP, lČ: 14936739, sottrltú tltnttočník a soudní překladatel jazyka českéha aanglického, jrnenauarlý jako tltuttočnk yozhorlntfthn Městského soutltt a práe dne g.12,1996,
Č'j' SPr, 1669/36 a zaPsnný L' leznaftll! thntohtíkti {l seznamu překlada.tetů uedenyc|tMinisteratPem sPraae,dltlosti Č{:stť repu,ltlikt;, ťíruto starzu.ii, že jsem osabně proaedt překlad
PřiPojeué listinY, a Že tenťo překl*rí solúitrtsí s teúem př.ednňtné listiny. při proaáděnípřekladu nebyl př íb r fu l;on:t i f wtt.

This act is entered in the record oí rnr, 
".tr 

rr.r.a.,

tl eaidenci utýclz úkonii porI číslem-potožky:
\^. )|-/

the item number l tenta úkon je zapsán

_l
Dlť l lozl



Pill
frCc
Sftlr
ffi
spoH
bof,

-/
,rE
k,l

§§

qt\
Ť
*

,š/

firtl*i,

ťffi
-;'ó \,ĚlF
\)ur.r, "_ "",
§-Jtr§



Pan Milan KoŽÍŠek jako ředitel spoleČnosti PANGEA MlNERAts DEVELoPMENT LIMITED, registrační
ČÍslo: UK 38 20 84B, zaPsaná: The Registrar of companies for England and Wales,se sídlem 71_75
SheÍton Street, Covent Garden, London, United Kingdom, Wc2H gJQ" tímto potvrzuje, že nenastala
Žádná skuteČno§t, která by zpŮsobila změnu zapsaných údajů a údaje vyplýv'ající zvýpisu zregistru
spoleČností spoleČnosti PANGEA MINERALS DEVELoPMENT LlMITED ze M.q.iaz3 jsou tedy ke dni
konání valné hromady společnosti §tartec Ventures a.s, dne LÍ.J. ?o23stále aktuální.

V Praze dne 18.7,2023

LIMlTEDPANGEA



pLNÁ Moc

§polečnost PANGEA MlNERA§ DEVELOPMENT LIMITED, registračníčíslo: UK 38 20 848, zapsaná:

The Registrar of companies for England and Wales,se sídlem 71-75 Shelton Street, Covent Garden,
London, United Kingdom, WC2H gJQ

tímto zmocňuje Mgr. Zuzanu Kovářovou, advokátku, se síd]em Na Příkopě 988/31, Praha 1,

evid, č, Čnr rrsog (dále jen ,,zmocněnec")

k účasti a hlasování za zmocnitele jako akcionáře na řádné valné hromadě spoleČnosti Startec
Ventures a.s., se sídlem: Pernerova 6gLl42, Karlín, 186 00 Praha 8, lČ: 05175925, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městskýrn soudem v Praze, oddíl B, vložka 2767L, konané dne
t8.7.2023 ve 14h v notářské kancelářiJUDr. Radima Drášila, Praha 4, Na Pankráci 449l1l.

Zmocněnec je oprávněn si zvolit substituta,

V Praze dne 12, července 2023

Ověření - legalizace
Ověřuji, že pod pořadovým číslem 1WSWZGV přede mnou
podpiŠ na této listině uznala za vlastní níže uvedená osoba,
jejíž totožnost byla prokázánal
Milan Kožíšek, nar, 05.04,1971, Neřežín 1,26762

l.,23 l/
Nela nrv§fito§vi-,

Chaloupky - Neřežín.
Praha, dne 12.07 ,2023

trotářská taJemnice
pověí,ená trotářem

PANGEA MlN DEV§toPM

tírnl
člx

Mili

kúč
hror
051:
216,
Panl

ZIIpl

V Píž

ž
r,na.



t,

€c
ná
ne

PLNÁ Moc

Milan Kožíšek. narozen 5.4. tg77, bytem Neřežín 1,267 62 Chalopuky,

xT]: _':'_.ŤYi: Ygt Zuzanu Kovářovou, advokátku, se sídlem Na Příkopě 988/31, Praha 1, evid. č,CAK 11803 (dále jen .,zmocněnec'')

kúČasti a hlasování za zmocnitele jako akcionáře a kvykonávání úkonů svolavatele na řádné valnéhromadě spoleČnosti §tartec Ventures a.s., se sídlem: Pernerova 6gu42,Karlín, 186 00 Praha 8, lč:05175925, zaPsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v praze, oddíl B, vložka2167!, konané dne 18.7.2023 ve 14.00h v notářské kanceláři JUDr, Radima Drášila, praha 4, NaPankráci 449/t7.

Zmocněnec je oprávněn si zvolit substituta,

V Praze dne 12. července 2023

]rjlži,,, ;,t r, Il,ioi^i,,., ;, ,.. i;ii:
--l

- .i"] l i'rl i,Oj L! : i,'í,,iil., 1.]J

,, i:í ii,t.i,l :,i ,i.r,,;i,í. ,1lt,lrit .iii.,:.,

.=l,c,l:i(l{er,i : ];..i.l?l1,:,i],.]il|l' .ii

:, iu: ťllí1Lůl"jp]{i,§[Ř[iÍ|.i ] ,ci

: ieJiož.Cirki" |'r-,Lcžnr:Li : illiiariiiiý pi ůl,,;,.

_, ] -. l': ] |,'r] i

tiij]}il;

!,J! ]] ",] 1.



Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Prazg
oddílC, vložka 2372g7

Datum vzniku a zápisu: 28. ledna 2015
Spisová značka: C 237287 vedená u Městského soudu v Praze
obchodní firma: Wnternřrlffiil;"**"--
Sídlo: Lucemburská ].579/33, Žižkov, 13o 00 Praha 3
ldentifikační ěíslo: 037 51 635
právní forma:
Předmět podnikání:

Statutární orgán:
jednatel:

počet členů:

Společnost s ručenímomezeným

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách t až 3 živnostenského zákona
obory činnosti:
Zprostředkování obchodu a služeb,
velkoobchod a maloobchod,
poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpr
dat, hostingové a související činnosti a webové portály,
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí,
poradenská a konzultační činnost, zpracováníodborných studií a posudků,
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení,
Mimoškolnívýchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské
činnosti,
Provozováníkulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných
akcí

Mgr. 0NDŘEJ NOVÁK, dat, nar, 23. září L986
Lucemburská 1-579133 , ŽižRav,130 00 Praha 3
Den vzniku funkce; 2B. ledna 2015
L

Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně,

Veřejn

Ověřuj;
převedl
podoby
s obsa]
podobě

Ověřuji

Y Praz

Podpis.

Společníci:
§poteěník:

Podíl:

Mgr. oNDŘEJ NoVÁK, dat. nar. 23. září ].986
Lucemburská 1579/33 , Žižkov, ]-30 00 Praha 3

Vidad: 20 000. K
Splaceno: LOO§/o

Obchodnípodíl: 100%
Základnf kapitá!: 20 000,- Kě

Údaje ptatne ke dni: 18. července 2023 03:54



kona

cování

}

é

anl
ných

ul

*___------ 
/-

)(
l ,.,_--,,y'Ť \

Veřejný rejstřík - r.ípisy platných

9r"rli pod pořadovým číslem Y 45ý2a23,
převedením výstupu z informačního systému
podgby do podoby listinné, skládajíci §e z
s obsahem výstupu z informačního systému
podobě.

Ověřující osoba: JIIDr. nnÁŠU, RADIM

ovĚŘovací
DoLoŽKA o l/lDlMAcl

Ověřuji, ža tento J PLlz apis

l ,{Qnt listový l

souhlasí doslovně s listinou

ťXm ,_".."._Li§t§vcu,

z níž byl pořlzen.

v P*tg dne 4ť, 
' 

;oJ3

že tato
veřejné
1 listů,

veřejné

listina, která vznikla
správy z elektronické
§e doslovně shoduje

správy v elektronickó

l,

lt.

l

§
§
la
,Ý,
\*



OH§ ,ifu*E,
Pozvánka na řádnou valnou hromadu spo|ečnosti

§tartecVentures a.s., se sídlem; Pernerova 69t/42, Karlín, 186 00 Praha 8, lČ:o5t75g25,
zaPsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v praze, oddíl B, vložka ?.1671,

(dále jen,,Společnost"}

Předseda správní rady Společnosti pan Milan Kožíšek

svolává

řádnou valnou hromadu Společnosti,

která se bude konat dne 18.7.2023, ve 14.00 hod.

v sídle notářské kanceláře JUDr. Radima Drášila, Praha 4, Na Pankrá c' 4AglLL.

Rozhodným dnem k účasti na valné hromadě akcionářů vlastnících zaknihované akcie Společnosti t
sedmý den předcházející dni konání valné hromady.Osoba zapsaná k rozhodnému dni v evidenci
zaknihovaných akcií Společnosti je oprávněna vykonávat akcionářská práva spojená se zaknihovanýni
akciemi Společnosti.

Prosram íedn{Lí valné hrofila§!§

t. Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti valné hromady

2. Volba orgánŮ valné hromady (předsedy valné hromady, zapisovatele, ověřovatele zápisu a osoby
pověřené sčítáním hlasů}

OdŮvodněnÍ: Povinnost volby orgánů valné hromady vyplývá z požadavku stanovenéh o § 472zákona č.
9O/2aL2 Sb. o obchodních korporacích í,,Z:aK"r,

3. Změna čl. 4 a čl. 16 stanov §polečnosti
Návrh usnesení 1: ,,Valná hromada schvaluje nové zněníčl. 4 Stanov Společnosti v tomto znění:

článek e
p ňr orq Ěr p o D N l KÁN Í ( Čl N NosTil sPo LEČ N osT l
7) Předmětem podnikání (činnosti) společnosti iei --:--------:-
a) Zprostředkovóní obchadu a služeb
Zasilatelství a zastupovún{ v celním řízení
PoskYtovanísoftware, paradenstvív oblasti informačních technotogií, zpracavání dat, hastingavé
a sauvisející činnosti a webové portdly
Nákup, prodej, správa q údržba nemavitostí
Pronóje m a půjčování věcí movitých
poradenskó a konzultační činnast, zpracovúní odbarných studií a posudků
výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Reklamnf činnast, mgrketing, medidlní zastoupení
b) spróva vlastniho majetku,

Návrh usnesení 2: ,,Valná hromada schvaluje nové zněníčl. 16 Stanov Společnosti v tomto znění:

Čtánek ld
SPRÁVNÍ RADA
1. Správní rada ie ltCItutórním orgúnem spotečnosti,
2, spróvní radě přísluší abchodnívedení a dahled nad činnastí společnosti.

3.

N.
ú
ú
4.

na
5..
že
poí.

okt

6.:

Odr

1)í
poc

osl
něj

výk

rruí

2)V:

nov

jedt

4.

7.1

8.

nel

úan
AKc
7.Sr
a)n
kuso
próv

::::

Pma
prior
sew
-.
spoj(

(,



)sti je

idenci

anými

,oby

na c.

3, SPrávnÍ rqda se řídí zásadami a pokyny schvútenými valnou hromadou, pokud jsou v sauladu sPróvnÍmi PředPisY a stgnovamL Nikdo všaiik není opiúvněn udělovat správní'radě pakyny týkající seobchodního vedení nebo dohledu nad činnastí společnosti; tím není dotčen § 51 odst, 2 zákona oobchad n ícll korporacích
4, půsabností správní rady určovot záktadní zaměření obchodního vedení a zúktadní zaměření dahledunad činnostíspolečnosti nelze pověřit osoby odtišné od členů sprúvní rady
5, SPróvní rada mŮŽe své Pavinnosti Podle § 456 odst. 7 o 8 zúkona o obchodních korporacích splnit tak,Že ÚČetní závěrku a výroČní zPróvu, není-li společnost povinna zpracovóvat výroční zpróvu, pak zprúvu oPodnikatelské Činnosti sPoleČností a o stavu jejího majetku, zašte okcionáři na e-moiiovou adresu, kterouakcioná ř s polečn ostí oz n ó mí l.
6, Spróvní rada md 7 ČÍena - předsedu sprdvní rody, kterého volí a odvolávd valnó hromada..

7. Společnost vydala 2 (dvo} druhy okcií: ---**--_--------_----
a) KMENovÉ AKclE, a to 17,818.254 (jedendct milionů osm set os.mnóct tisíc dvě stě padesót čtyři} kusykusavých kmenových akcif na jméno jako listinných akcií, jejictlž převoditelnost je omezena předkupnimpróvem ostatních akcionóřů společnostidle ust. § |ua a následujících zákona t. aitiolz sb., občonskýzákoník, ve znění pazdějších předpisů (dúte jen ,,občdnský zúkoník'').

7. Délka funkčníha abdabíčlena správní rady je 1O (deset) tet, -----------
s, ČIen sPrúvní radY mŮŽe ze své funkce odstaupit" Výkon funkce končí dnem, kdy odstaupení projednalanebo mělo projednat valnú hromada.''

odůvodnění;

1) Dle judikaturY NejvYŠŠÍho soudu např. 27 Cdo 35a9/2020 je stávající znění stanov vymezující předmět
Podnikání sPoleČností neurČité, neboť předmět podnikání obchodní korporace ve znění ,,výroba, obchoda sluŽbY neuvedené v PřÍtohdch 1" aŽ 3 Živnostenského zdkona" nesplňuje požadavek určitosti, neboť zněj není zjevné, co je Předmětem Podnikání Společnosti, a odpovídajícího výsledku se nelze dobrat anivýkladem, proto je navržena uýše uvedená změna Čl. 4 stanov společnosti odpovídající živnostem, kterémá §polečnost zapsané v živnostenském rejstříku,

2)Vzhledem k tomu, Že dva ze tří Členů stávající správní rady ukončili svou funkci a nedošlo ke zvotenínových dvou ČlenŮ sPrávní radY, je navrhováno, aby správní rada měla v souladu se skutečným stavemjednoho člena a tomu odpovídá navržená změna stanov společnosti.

4' Změna PodobY Prioritních akcií Společnosti ze zaknihovaných akcií na listinné akcie na jméno

Návrh usnesenÍ: ,,Valnó hromada schvaluje změnu stanov Společnosti tak, že se mění podoba
PrioritnÍch zaknihovaných akcff na listinné akcie na jméno, a mění se člónek 6 Stanov Společnosti ,který nově bude znít takto:.''

čtúnek d
AKc,E

s 1 (jednou} kmenovou akciíje spojen 1 {jeden) rrias. --*-*-

PRIaR'TNÍ AKCIE, a to 7o,909.527 (sedmdesót milionů devět set devět tisíc pět set dvacet sedm) kusůPrÍoritních kusových akcil na jméno jako ttstinných akcií, se kterými je spojeno přednostn{ prúvo tykajícíse Pod{lu na zÍsku nebo na jiných vlastních zdrajích neba na tipvíaaáim' ,irtoti, ,ioíirrorti.
- Převoditelnost Prioritních akcií není omezena, s prioritními kusovými akciemi neníspojeno hlasovací právo,

- nabývÚ'li v souladu s ustanoveními zúkona č, ga/2012 Sb., o obchodních spalečnostech a družstvech(zúkon o obchodních korparacích), ve znění pozdějškh prráiirt (dúle len ,,zákan o abchodních



korPoracích") vlastník prioritní akcie hlasovací právo, bude s 1 (jednou) prioritní akcií spojen 1
(jeden ) h las. -- ---- -- -

2. Seznqm akcionóřů vede společnosť. ----------
j, Celkový PoČet hlasŮ ve spoleČnosti činí 11,818.254 (jedenúct milionů osm set osmnóct tisíc dvě

sťě Padesát ČtYři) hlasy. V případech, kdy zókon o obchodních korporacích stanoví, že vlastníci prioritní
akcie nabývajíhlasovacÍ právo, cetkový počet htasů ve společnostičiní82,727,781 (osmdesát dva miliony
sedm set dvacet sedm tisíc sedm set osmdesót jeden) hlas. ------

OdŮvodněnÍ: Změna Podoby prioritních akciíemitovaných Společnostíze zaknihované na listinné akcie
je navrhována zdŮvodu sníŽení administrativní a finanční zátěže Společnosti a akcionářů spojené
s ÚkonY CentrálnÍho dePozitáře cenných papírů, který vede evidenci zaknihovaných akcií Společnosti,
v souvislosti s pořádáním valných hromad společnosti a převody akcií,

5.Projednání řádné účetní závěrky Spotečnosti za rok 2021
Návrh usnesenÍ;,,Valná hromada schvaIuje účetnízávěrku Společnosti za rok 2a2Lbezvýhrad.,,

OdŮvodněnÍ: PoŽadavek na projednání a schválení řádné účetnízávěrky valnou hromadou vyplývá z §
403 z,90/20L2 Sb.

6. Projednání zPrávY o Podnikatelské činnosti a stavu majetku společnosti Startec Ventures a.s. za r.
2o2l

OdŮvodněnÍ: SPrávní rada SpoleČnosti má povinnost zpracovat zprávu o podníkatelské činnosti a stavu
jejího majetku dle § 456 odst. 6 z. 9a/2OI2 Sb. Tato zpráva je součástí podkladů zveřejněných na
webové stránce SPoleČnosti spolu s pozvánkou na tuto valnou hromadu a kvalifikovaný akcionář lng,
RYbín PoŽádal o její Projednání na valné hromadě 27.4.2023, Vzhledem k jejímu nekonáníje tento bod
přesunut k projednání na tuto valnou hromadu

7. projednání předběžné zprávy o hospodářských výsledcích společnosti §taňec ventures a.s. za
r.2022
OdŮvodněnÍ: Kvalifikovaný akcionář tng. Ry'bín požádal o projednání předběžné zprávy o
hosPodářských výsledcích spoleČností Startec Ventures a.s, za r. 2022 na valné hromadě
27,4.?023. Vzhledem k jejímu nekonání je tento bod přesunut k projednání na tuto valnou
hromadu,

8. Projednání hospodářské strategie společnosti Startec Ventures a.s. pro r.2023
OdŮvodněnÍ: Kvalifikovaný akcionář lng. Rybín požádal o projednání hospodářské strategie
spoleČnosti Startec Ventures a.s. pro r. 2o23 na valné hromadě 27,4, 2023 vzhledem
k navrhované změně stanov Společnosti v bodu č. 3 programu valné hromady. Vzhledem
k jejímu nekonáníje tento bod přesunut k projednánína tuto valnou hromadu

prezence akcionářů:

Prezence akcionářŮ bude probíhat ],0 minut před zahájením v místě konánívalné hromady. Veškeré
náklady spojené s účastí na valné hromadě si hradí každý akcionář sám.

Akcionář se prokazuje:

- fyzická osoba platným průkazem totožnosti,

sl
M



dvě
tí
ony

tkcie
jené

roSti,

§

za r.

;taVu

hna
'lng.
,bod

,s. za

vyo
nadě

llnou

tegie

ldem

dem

- Zástupce fuzické osobY Platným PrŮkazem totožnosti a plnou mocí s ověřeným podpisem, ze kterémusí vYPlývat, zda bYla udělena Pro zastoupení na jedné nebo na více valných hromadách

- Právnická osoba výPisem z obchodního rejstříku, ne starším 3 měsíců, a platným průkazem
totožnosti statutá rního zástupce,

- zástuPce Právnické osobY se Prokazuje navíc ještě plnou rnocís ověřeným podpisem, ze které musívYPlývat, zda bYla udělena Pro Zastoupení na jedné nebo na více valných hromadách

společnost umožní každému akcionáři, aby v jejfm sídle do dne konánívalné hromady nahlédl zdarma donávrhu nového ÚPlného zněnístanov a uveřejníjej rovněž na webové stránce Společnosti.

společnost uveřejní na webové stránce nejméně 30 dnů před konáním valné hromady také řádnouÚČetnízávěrku SPoleČnosti za rok 2o21, azprávu o podnikatelské činnosti Společnosti za rok 2021.

V Praze dne 7.6.2a23



l

UpIné znění stanov společnasti §taríec Ventures a,s,
se sidlem: Pernerova 69]/42, Karlín, t86 00 Priha 8, IČ: a5lZSiZS, zapsaná v obchodním rejsříku vedeném

MěstslEm soudem v Pr*ze, oddíl B, vložka 2167I,

I. Zókladní u slanoven{

Čtdnek l
OBCHODNÍ FIRMA
obchodníJirmrs společnosti zní Starlec Ventures a's. (dále též jen ,,společnost'').****--*--

Čttinek 2
SÍOLO SPOLEČNOSTI
Sídlo společnostije v obci Praha.

Čltinek 3
INTERN§TOYÁ srn,Íura
SPoleěnost uveřejňuje zákonem stanovené informace na internetové stránce www.§tartec.čz. _

Čtónek l
pŘr nurr nuDNIKÁNí (čttvNosr1 spoLEčNo§Tr
}) Předmětem podnikdní (činnosti) spalečnosti je:
a) Zprosředkovóní obchodu a služeb

Zasilatelství a zastupaváni v celním řízení
PaskYtování sot'tware, Por.adens\Í v oblasti inJbrmačních technologií, zpracovůní dat, hastingové a související

činnosti a webavé portdly
Nókup, prodej, správa a údržbcl nemovitostí
Prr.lnájem u půjčování věcí movirjlch

vlal

ptu
nab
dva

čtl
W,

I.1
set
2.t
,ý
akc

3.1
záI
(p
listi
,:

ql
Ztl
AI
].I
us11
,rI

kor.

3.]

poradenská a konzultační činnost, zpracování adborných srudií a posudků
výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věá neba spole'čenskych věd
Reklamni činno st, marketing, mediálni zas touperuí
b) spróva vlasíního majetku.

Čtane* 5
ZÁr UPN Í KA PI TÁ L S POLE ČN O§TI
YýŠe zókladního kaPitálu sPalečnosti je 2"000.000,-- Kč (slolvy clva militlny karun česlqlch). *^

čuiner 6
ÁI{CIE
l, Společnost vydala 2 (dva) druhy akcil:

a) KMENOYÉ ÁKCIE, a ta ]1-81B.254 (jedenáct milionů osm §et osmndct tisíc tlvě stě padesát čtyři)
kusY kusovYch l*nenových akcií na jméno jabo listinnych akcií, jejichž přewditelnost je amezena
PřerlkuPnim próvem ostaxních akcionářů společnosti dle ust. 6ii+o oiártnduiíri"h zákona č, Bg/20I2
Sb., občanslE zákaník, ve z,něnípazdějšíchpředpisů (dáte jei,,občanský zdkiník'),
- s l (icrlnou) kmerrovou akciíjc spojen t fiederr) hla§. ---:**-

b) PRIORITNÍ ÁKCI§, a ta 7a.ďa9,SZr keařnaesŮ mifionů devět set devět tisic pět set dvacet sedm) kusů
Prioritních kusavých akcií na jména jako listinných akcií, se kterymi je spojeno piednostní prd.vo tykající
sepodílunazisln,tnebonajínýchvlastníchzdrajíchnebanalikvirtačním,ůstatiuspolečnosti.
převoditelnost prioritních akcií není 0m6zena,

- s prioritními kusoq,mi akcierni není spojeno hlasovací právo, ----*
'nabjaÓ-li v souladu s ustanavenírni zákona č. ga/2a12 Sb., o obchodních společnastech a družstvech

(zákon o abchoelních korparacích), ve zněni ptlzdějších přerlpisů (dálejen ,,zúkon i obchodních korporacích,,)

ól
§a
l. !
2.1

b),

A.l
ad
Pa
1.1
2.1
a),
rú



em

rh
'cL

s

-|

vlastníkpriori,Iní akcie hlasovací práv,o, bude s l (iedrtou) priorítní akcií spajen l (ieden) hlas.

2. Seznam akciondřů vede společno§í. ---_----
3. Celkový počel hlasůve společnosti činí ]1.Bl8,254 (jedenáct milionů osm set osmnáct tisic dvě stě

padesát čtyři) hlasy. Y případech, kdy zákon a obchodnich korporacích stanoví, že vlastníci prioritní akcie
nabýnají hlasovací právo, celkový počet hlasů ve společnosti činí B2.727.78] (osnrde.tát dva miliony sedm set
dvacet sedm tin,íc sedm set osmdesát jeden) hlas.

čtánek 7
WDÁVÁNÍ AKCIÍ

l . Ákcie ie t),r]úna dnet*, fuly sp!ňt,tje náíežinsri sutlovenó pra ni zókanem nebo jiným p,ávním předpi.sem a ldy
s e s l au ol,e nýnt ;1.1 ů s rlh e m .r l u n e m qj e t lrem pt,váb rl n a blltl117 g 7..

2. Ákcie lze nqhradit hromadnou lisíinou. Pro emisi a vydóní hromadných listin platí stejné podmínlry jako pro
v,dáníjednotlivé ukcie. Hramur"lnú listina absahuie aía:;prlň ty náležitasli, které zákon stgnoví pra ierhzot]ivé
akcie vče tně čísla akcii, kleró naltratryiť; hratnudltů l.istinu t šak nem.usí obsahrlvttt číselné označení..

3. Ákcianář má právo na lýměnu h.romadné listiny za jednotlivé akcie nebo jiné hromadné listiny, a ta na
ztikladě písannéhrl rlznúmeni claruďeného společnosti. Společttost tl íctkt>vénl případě zaiislt rlejpozďěii da l3
(pa|náui) ďnů oďe dne drlručení pi,:samnúho oanámeni rylhotovení,iednot!ívých akcii nebo ihtýck hrrlmadrylclt
Íistin. Fohd se "r1:olečnrlsí s ukcionŮřem netlohrldnau.iinnk, budou t,llto"iedtlatlivé akcíe neho jitlé ltramadná
listiryl předún.l,uk.ciulúíi v sídle sprilečntlsíi 1lroti př,edťni hrunadná listiu1,,.ie.iiž viměnu akcionář požadoval, -

Čkine* 8
zM É N y výš r *í x tÁ DN í H o KÁ pI TÁ I. IJ, F r NA N č N i á§l§r§Nťř
A qGDÍL NA ZIsI(u Á NÁ JINÝCH vI-ÁsTNiCH ZDRolicE
l. Na postttp při z1,1tšlvání u stližování eákladního kapitúlu se, nerlí-li dále stanoveno jinak, použ§í příslušná
us tanrsve n í zůktma tl gbt:hoďll ích kor p rlracich,

2. Společnost je oprállraěna poslEtovat finanční asistenci za podmínek stanovených zákonem o obchodních
korporacích,

vlastních zdrr:jích lze rozdělil i ve prospěch členů orgánů společnosti.3. Podíl nu zisku a na jirych

II. Orgúny společnosíi
Clének 9
§r§rď#í WITŘNÍ ?TRUKTURY S PoLEčNosTI
1. Systém vniřní strukfury společnosti je systém monisticly.
2, Orgány společnosti jsou valná ltromada a správní rada, která je s,atuíóťním orgánem .společnasti.

A,VALNÁ HROMADA
Čtánek ru
POSTÁWN( A PŮSOBNOST VÁLNÉ HROMADY
1. Valná hromada je nejvyššim orgánenl společnosti,
2. Do působnosti valné hromady náleží zejménc., --------*--
a) rozhodování o změně stanov, nejde-li o změnu v důsledlil zlyšení základního kapitálu pověřenou správni
radou neba 0 znxěnu, ke které došlo na zdkladějiných právních skutečností,

llc!

1
lí

a
IltS'.
L-,

1

^1-

\Á

i^l

b) rozhodaváni o změně uýše základního kapitálu a a pověřeni správní rady ke zvýšení základniho kapitálu,



c) rozhodavání o mažnosti zapcčtení peněžité pohledávtry vůči společnosti proti pohledávce na splacení
emisního |gyy51a, -*--
d) rozhadování o vydánívyměnitelných neho prioritních dluhopisů
e) volba a odvcllóní členů spráwi rady a schvalaváni jejich smlouvy o výkonu funkce a jiných ptněni por)le § 6l
zákana o obchodních korporacích,

fi volba a r:dvalání náhradníbů ělenů správní rady .s tím, že pokud je valeno více náhradníků, rnxtí valnó
hromada určit pořadi, v jakém budow náhradníci nastupoval na uvolněné místo člena správní rady, ---.*---*--

g) schvólení řódné, mimořádné nebo konsolidované účetní závěrlql a v případech stanovených zákonem i
mszitímní účetní závěrlry,
h) razhadnuti o rozdělení zisku nebo jiných vlastních zdrajů, nebo o tihradě ztráty, ***-
i) rozhodování o podání žddosti k přijetí účastniclrych cenných papírů společnasti b abchodoyání na evropskérn
regulovaném trhu nebo o vyřazeni těchto cenných papírů z obchcldování na evropském regulovaném trhu, *_--

j) rozhodnutí o zrŇení spalečnosti s likvidací,
k) jmenovúní a t:dvoláni likvidátora, schvalování smle;uvy o výkanufunkce likvidátora a jiných ptnění padle §
6] zákona o obchodních karporacích,
l) schvólení konečné zprávy a průběhu likvidace a návrhu na paužití tikvidačniho zůstatku,
m) schválení převadu neba zastavení závodu nebo takové části.imění, která by znamenala podstatnou změnu
skuteČného předměíu podnikáni nebo činnosli společnosti, dále razhodování o pachtu zdvodu společruosti neboj 
*_:r 

r' tv clř í ci s am o s t atnou or gani z ačn í s ložku, 

- 
_

n) schválení smlouvy o tické sprllečnosti a jiných smluv, jíwiž se zaklódá právo na potlil na zisku nebo jiných
v ltls tníc h zdr aj ích sp ole čno s ti,
o) rozhodnutí tl přeměně společnosti, ledaže zákon upravující přeměny obehodních společností a družstev
stanaví jinak,

P) dalšt rozhadnutí, která zákon nebo stanolly svěřují do půsabnostivalné hromady. -----
3. Yalná hromada si nemůže vyhradit rozhodování případů, které dojejí působnosti nesvěřuje zákon

neb? stanovy.

Článe* t t
účsr Nl rALNÉ HRoMAnĚ e pruiul ÁKcIoNÁŘú lua untNÉ HRnMADÉ
], Akcionář se zúčasíňuje valné hromady osobně nebo v zastoupení. Plná moc pro zastupování na valné
hromadě musi být písemnd a musí z ní vyplývat, zda byťa udělena pro zastoupení na jedné neba více valných
hromadách,
2. s akcionářem může být navalné hromadě přítomna i jedna,jím určená osoba.
3. Ákcianóři vykonávají své právo prsdílet se na řízeni společnosti na valné hromadě nebo mimo ni. _*--*-^-*

4. Členové správní rady se vžrly tičastní valné hromarly. Členovi správní rady musí býr uděleno slovo, káykoliv
a to požádá.

ČIdnek ]2
S Vo L/i l/Á N Í l/Á LN É H Ro MÁ D y
1. Yalrusu hromadu svolává správní rada alespoňjednou za účetní období.
2. SPróvní rada svolá valnou hromadu bez zbytečného odkladu potá, co zjislí, že celkavá ztráta společnasti na
zdklarlě 't)četní závěrtry rlosáhla takové výši, Ze při .iejím uhiazení z disponibilních zdrojů společnasri by
rleullrazenó ztráta dasáhla poloviny základního kapitáIu nebo to lze s ohledem na všechny okolnosti očekávat,
nebo z jiného vážného dŮvodu, u navrhne valné hromadě zrlĚení společnosti nebo př$elí.iinéhcl vhoclného
opatřeni.
3. Yalnou hromadu svolá člen správní rady, pokudji sprdvní rada bez zbytečného odkladu nesvolá a zákon o
obchodních korporacíck svrllóní valné }romady vyžaduie, anebo pakud nen,í správní rada schopna se

dlot

4.s
vak
naa
uva
OZru

spol

nOy

hlas
akci:

valn

ales1

radt,
umo,2

zála
kval,
jmel

nejp
Zner
sprá
aEc1l

sow

obcll

óaa
JED
1, Yt

:I
2. Pt
svok
3. H!
4, Pt
jak b



,lll

)

,o

T

dlouhodobě usnášet, ledaže zókrln r; obchodních korporacich stanovíjinak,

4. Svolavatel valné hromady nejméně 30 (třicet) dnů přede dnem konání valné hromqdy uveřejní pozvánlal na
valnou hromadu na internetoyé stránce společnasti á současně,ji zašle akcionáhin vlásmícím ak"re na.jméno
na adresu uvedenou v seznam'u akcionářů a qkcionářům vlasrnícím zalrnihované ot cie ii,,1iano na adresu
uvedenou v evidenci zaknihova,ných cenných papírů neba na e4nailovou ac{resu, kterott aiccionář společnosti
oznámil. Pozvánka na valnou hromadu obsahuje alespoň;

a) obckodnífirmu a sídlo společnosti,
b) místo, datum a hrldinu konání valné hromady,
c) označení, zda se svoldvá řádnd nebo náhradní valná hromada,
d) Pořad valné hromaclY, včetně uvedení osob1l, je-li navrhována jako člen voleného argánu

společnosti,

e) rozhodný den k ÚČasti na valné hromadě, pokud byl určen, a vysvětlení jeha význ.amu pro hla.solání
na valné hromadě,

§ návrh u,snesení valné hromad1l a jeho zdůvodněni,
g) lhŮtu Pro doruČení vYjádřent akcionáře k pařadu valné hromafil, jeJi umožněno korespondenční

hlasovánÍ, kíerá nesmi být kratší než t5 (patnáct) d;ů; pro začátekjejíhobzhuiu rozhodné doručen{ pozvánlql
akcionáři,

-'. Neni-li Předkládán návrh usnesení podle čMnku ]2 odst. 4 písw.l} stanov, obsahuje pománka navalnou Ítrrlmadu vy'ádření spráyn.í rady společnosti ke kažclé navrhovŮné ,iíriiririi.'----:-:-_"____*

_ 6, Je,li na Pořadu jednání valné hromady změna stal,nv, musí pozválka na valnou hromadu obsahovat
alesPoň struČný a uYstiŽný PoPis a odŮvodnění navrhovaných změn stinov, Úpki,nawlt ,mtny stanoy správni
rada uveřejní sPolu s pománkou na valnou hromaduna internetových s*aniáci společnosti a společnost
umoŽní kaŽdému akcionáři, aby ve lhůtě uvedené v pománce ,, ,áhou hromadu iahlédl v sídle společnosti

:!::::::Y::* :::":: :::::: ::, musí být akcionář upozorněnv pazvánce na valnáu hromadu. _

7. Kvalifikovaní akcionáři *olro, por,:a*;;;;;;; ň;;;;r* rrojednání.iimi navržených
záleŽitostí vahtou hromadu. |ř žádosti uvedou návri usnesení k navrženým záli;rtósrcm niio i, odůvodní. Za
kvalifikovaného akciondře se považuje ten alrcionář nebo pkcionáři, kteří maií akcie, jejichi sauhrnnájmenovitá hodnota dosáhne alespoň 5 % (pět procent) záklcdního kapitólu. ------*---:-.-*

8. SPrdvní rada svolá na Žádost kvalýikovaných akcionářů valnou hromadu tak, aby se kanala
nejPozději do 40 (ČtYřiceti) dnti ode dne, kdy j,t byta doručena žádost o její svolání, přičemž lhůta pro
uveřejnění a zaslání pozvcinlq na vrllnou hronladu se y tomta případě ,k oiztje na l s 1pánaQ dnů. pima
sPrávní rada nesvolú valnou hromadu ve stanovené thůtě, 

-zmicní 
soud'k ,jejímu ivolání"kvalifikované

akcitlnáře, kteří o to PoŽádají a souČasněje zmacní ke všemjerlnáním za spaleciost, která s yalnou hrantadou
souvisejí.

9. SouhlasÍ-li s tímvšichni akcianáří, může se valná hromqda konat i bez splnění požadavbů zákona o
rlbchcdních korporacích na svolání valné hramadv,

čtdne* t-l
§EDNÁNÍ YALNE HROMADY
l , Valná hromada je schoPna se usnaŠet, pokud jsou přítomni akcionáři vlastnící akcie, ,jejichž počet přesahuje
% (jednu polovinu) všech akcií společttosti, s nimiž ji spojeno hlasovací právo. ----**::*
2, Přítomni akcirlnáři se zaPisují da listiny přitamných, Správnosl listiny přítomných potarzuje svýnl podpisem
,:volavatel nebo jím určená osobel. -'------.

3. Hlasováni na vahzé hromadě se pravúdí zvednulím rulcy, tzv. aklamací. -----_------
4, Při hlasovúni se nejPrve ltlasuje o návrhu správní rady, poté o návrzích a protinávrzích ukcionář.ů v pořadí,jak bY|l Předloženy; to neplatí, prlkud b.ví podle § 367 nebi 369 zúbona o oblhodních korp,g,rqglrll claný bod

1J

lljl

.a,n lýJ
ti b1

ávat
héh:

lon ,
u, sč

1



zařalen na Pořadjednání valné hromady na základě žádosti kvalifikavaných akcionářů, kdy se nejprve hlasýe
el návrhu daných akcionúřŮ. Jalanile je předloženy ncivrh schválen, o dalších návrzícl.t a pr:otinávrzích
a dp oruj ícíclt s c hv á l e némtt n áv rhu s e .j i ž nehl as uje. **---------*

5. Akciclnář je oPrávněn požadovat a obdržet na valné hromadě ocl společnosti tlystlětlení záležitostí rýkajících
se sPoleČrtasti nebcl jí ovlódaných osob, je-li takové vysvětlení potřebné prrl posauzení obsahtt záležitosrí
zařazenýc}t na vulnou ltomadtt nebo pro výkon jeho akcionářslrych práv na ní. Ákcionář může nlb žádclsr )
podal písemně. ----------- l

6- Yalná hromucla zvoli přetlseclu, zttpisolatele, clvětlovdtele zitpisu a osohtt nebrl rlsoby pen:ěr\ené sčítóním (, I

hlasŮ. Da cloby zy97grr1 předsedl, řídí jednání l,ulné lrornctdy svolavatel nebo iírn určená osoba.

7. Zapisovatel vyholoví zápis z jednúní valné hrcnlady do 15 (paínácti) dnů ode clne.jeiiho ukortčení. Zápis
PodePisuje zapisovatel, předseda valné hronlady nebo svolgvatel a ověřavatel nebt: oiěřovatelé zdpisu. K
zťtpistt se přiloží př,edložené návrhy, prcthlášení a listina přítotnných.

Člónek l4
způsog RozHoDoláNÍ lamÉ HRofuIADy
] . Valná hronlada rozhoduie většinotl htusů přítomných akcionářti, heři.isou oprúvněni ntl talné hromttclě
hlasOvat, ledaže zókon nebo tyto síanovy vyžadují vyšší kvutifikovanou vět,íirtll. ----------*-

2. Ákcionóři mohau rrlzhodovat per rollam.
3. Itjlladxgg-li zákan, aby rozhodrtutí vttlné hramady bylo osvědčeno veřejnotl listinou, návrh rozhadnttí per
rclllart must mit fbrmu veřejné listiny, v tukovém případě se akcionáříim zasílá kopie veřejné listitly a ncíirhu
rozhodnutÍ, ťe vYjádření akcíonáře se uvede i obsah návrhu rozhotlnttlí valné hrómad4,, jehož se iyjádt ení týká
padpis na vyjádření musí být úředně ověř;en.

4. Akcianóři nttlhau rc;zhoclovat miturl valno,u hromadu s tyužitím lechniclEch prosňedkti. Spróvní rada určí
poclmínlq rozhodování mřmo valnou hromadu s využitfin technic}q,ch prasťř.eikti, příčemž porímínky tohoto
rozhadování musí být určeny tak, ab1: tutttlžňoval1l spalečnasti ověřir iohžllort oróbL opráiněné vyionat
hlasovací Právo a určit akcie, s nimiž je tykontivané hlasovací právo sllajencl. rod;íitq,rozllodování nebo
hlasovúni s využitínt technickych pr()středkťl se vždy uvedou v pozvónce na valnou hrouaclu nebl v ttávrhu
r o z h o dn ut í s v y ttž i t ínl t e c hni c Ary c h p r o s n' e cl ků,

Čtdnek l5
xÁarapNí vÁLNÁ HRnMADA
NenÍ,li valná hr(nnada schopná se usnášet, svolá spt,áwi rrtda způsobevt lranoveným zákonem o obchrlclníci.
korPorctcíclt a slanovami, jeJi ta stóle potřebné, bez zb.ytečného odkladu ttúhraclní valnou hramcltlu se shotlnýtt:
Ptsřctdem, Náhradní valnó hrllrytacla je sc|topna se usnášet bez ohledtt na ustanol)elú čtánku ]3 aclst, ] slanat
LhŮta Pro rozesílúní pozl'ánek se zkrut,uje na }5 (patnácl) dnů u pozllánka nemusí obsahovat ztlůvotlněn,
návrhu usnesení valné hromctdy ani vyiáclření správní rcul1l 3prl|p5nosti ke kažclé ntwrhrsvctné záležitost.
zuřazené na pořad valné hromady podle Článku ]2 otlst. 4 písn. d) sranov.

B, SPR/|YNÍ RADA
ČItinek l s
sptuívNi n lne
1. Správní rada je stcttutárním argúnern společnosti.
2, správní radě přísluši obchodní vedení u dohled nacl činnastí sprllečnosti.-
3. SPrávttí rada se řídí zcisaclctnti a polqlns, .schvólenýrni valnclu hrrlmadou, pokuct jsou t, souluc{u s právníu:
PředPisY a stunovami, },Iikdo však není rlprávnůt wlěloval správnť ratlě pokvny tykaiící se abchodtlíll
vedení neba dollledu n{]d čintzostí spalečnosťi; tím není clotčen § 51 ad,st.2 zdkona o obchclclníc"
korporacích

l

(

,
)

(
2
§

z(

č
Z,
.}

Ct
Z)
Pr.

ey

ll1
1



l
I
:i

l

§

4, PŮsobno,stí spriivní rady wčovat záldadní zarněření obchodnířlo vedení a základní zaměření dohledu
nad činností společnosti nelze pověřit osohy odlišné od členů spróvní rady
5. Správní rada mŮže své povinnosti podle § 456 odst, 7 a B zákona a obchodních korporacíclz splnit tak,
že účetní závěrku a uýroění zprávu, nent-li společnost povinna zpracovávat u!,roční zprávu, pak zprávu o
Podnikatelske činnosti spoleěnosti a o stallu jejíha majetku, zašle alrcionáři na e-mailovou idresu, lďerau
akc ionář s p o lečnos ti oznámil.
6. Správní rada má ] člena - předsedu správnt rady, lrteréha volí a odvolává valná hromada,.

7, Délkafunkčniho období ělena správnírady je 10 (deset) let. -**---
B. Člen spróvní rady může ze svéfu-nlrce od§toupit. Výkonfunkce končí dnem, lrdy odstoupeni projednala
nebo měla prajednat yalnó hromada,

ČId,nek Ia
III. Jednúnl x,a společnost

ZAs r"U PoVÁ N i s P o L E č N os T I A P an E P I,, o uÁ N Í za s P o L E čNoS T
1. Společnost za§tupuj€ navenek předseda správní r
2, Předseda správní rady činí písemnó právní jednání tak, že připají k obchodnífrmě spoleóto.sti svůi padpis,
papřípadě i údaj o své funkci.

IV, Zrušení a zdnik společnosti
Čtdne* 19
z pů s oB y zRušn r,tí s potEčNosTI
Společnost se zrušuje zejwéna:

a) dnem urČeným v rozllodnuti valné hromady o zrušení společnasti, jinak *lem,feha účinnosti,
b) dnem tičinnosti přeměny, zrušuje-li se při ni společnosl,
c) dnem právní moci rozhadnutí soudu o zrušení společnosti, nestanoví-li se v razhadnutí den pazděiší,

d) zrušením krlnkursu po splnění rozwhového usnesení nebo zrušením konkursu proto, že majetek.ie
zcela nepostačující. *-_ *__,í-_-,*Á

ČIánek 20
zÁtvtx spotBčuosrt
Společnost zaniká dnem tyntazu z abchodního rejsříku,

v. zdvěrečnó ustanoven{
čtánek 2]
zvrŘnlŇouÁNí
Povinnost zveřejněruí ÚdajŮ a slaltečností stanovená zálonem o abchodních korporacích je splněnajejich
zveřejněním v Obchodním věstnílql.

a

ýhr,

1

hó
blý
úar,
bréi
ire

a

n-.fu
ůúi

n



hcb,iÉ

%:!lF!obljz.l(u :.-

ioolóy: *32 1 a21, ,

bťn&!: !.6 !2]!,.. ,úi.li,l ť ftndlt1l,i- ,

F

h

al

S1

Va

Sp

Sp,

VPi

,/
--/ 'rríit"

Před
Start

)



L:*

=

.-
Fr_

6šl a
l+r

J

"-§

startec Ventures a.s.,

se sídlem: Pernerova 697/42, Karlín, 186 0O Praha B, lČ: 05175925,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vloŽka 2t67L,

{dále jen,,Společnost")

Předseda spráVní rady Společnosti pan Milan KoŽÍŠek tímto potvrzuje, Že rozeslal pozvánku na valnou

hromadu Společnosti konanou dne 18.7. 2023 ve 14 h, vŠem akcionářŮm zapsaným v seznamu

akcionářů Společnosti dne 9.6. 2023 na jejich e-mailové adresy uvedené v seznamu akcionářŮ

Společnosti a dne 9.6. 2023 uveřejnil v souladu se stanovami §poleČnosti uvedenou pozvánku na

valnou hromadu Společnosti společně s novým úplným zněním stanov SpoleČnosti, ÚČetní závěrkou

Společnosti za r.2a2L a Zprávou o podnikatelské činnosti SpoleČnosti za r.2a21 na webové stránce

Společnosti www,startec.cz

ovĚňovncí
BfiLOŽKA O vl0lM/l§l

Ov§ťuji, žg tenta P2|iq:."*.opis

{E" _listoqj
sculrlasí doslovrtě s listinou

l"ť3íJ___li:loi,cu,
z níž tlyl pořízen.

řWU dne 48. +" ,hr3

,

Vt

Předsedďsprávní
§tartec Ventures a,s,

l§
§
ltt
1.1

\*



V,ýk8z ei§ku B ítráty Vo d,Uhovén.t
cl§néfil podlo Píllohv č. 2
vyhlášky ó. 500l20oŽ sb.

Uč€tní jednotka doíučí
účetnl závěrku soucasné
s doru_č€nlm daňovóho pllanánt
Za daň Z píljmú

1, x pří§íu§nému íinahčrjlmu
ťlřádU

vÝ,xazzt§Ku A zrnÁTy
v pln6rn r§z§ahu

ke dni 31.12:202,1
{v celýoh tisicíeh Kó}

Rok IMěsíc lč
p21 l I ostzoozs

pňb*p qLlďal
PoWDOIE e]í{&á ó*

obch§dnJ liíína:nebo.Jiný náaev ríčetntJedrq

§íaňeo Venturs§:a.§;

Sídlo nebo bydllště udgtnl jeclnolky
a ml§to podnlkání, liš1.|i sďod bydíl§tě

Pernorova 691t42
Praha
186 00

Rozveha 1
vyhlášky č

tJexntle*
účelní zád
§ dnruč€ntt
3adaňzŇ
1 x pťí§lu§.

úřadu

§ouňet A,1. ažA.3.

§oučet ll1,1. až lll,§.

§oucsiFňrE6
DanS p popla&ý 

' 
provúml obl;§i

§luteÉnost v tjč§tnlm nbdobí

Výno§§vÉ urottý a poOq$§Wň§
§Ouce| V|.1. a' V|2,

Výnosovó Urqký á

vtýsledek nospodatenil{i-lřT§J!,l +Vl,-l.-J.+Vtl.-K
Výsledek troipodiř§ňi preř?*anenrmiil . 

ť. 30) + . ť,4B)
ýýslěděk ho§ňíáfÉnl p".aana; {rn

ttffi,HHffiffiblm,l--iffi

nlinulén]
,

Označení

§

P,

A. M

B.+c.

a

ci

a

§É§taV€na.dne;

30i00,2022
Podplsoil,ý záznarn §talutánllho orgánu ůčelní lednolkv
neDo pOdpl§otď vzor Íyzické oso!y, },leíá lížpebtní ;ednotkou:

. sBsíaveno dne:

30,08,2022

Právnl íorma ůčetlrí Jednotkyl
3,§,

L*--



,23

ú,q Rozvaho podíe Přllohv č. t
vyhlášky č, 500i2002'Sb.

t]ň§tfi í lBdn§tka doruút
úúglní závérku §ouča§nĚ
s doručnním daňového pnznánl
za daň z pťl|mů

í x pí§lušndmu inančn{mu
úťaťJu

R,ozVAHA
ve 1krá6eném ror§áhu
(mikro účeíní Jednotka}

ke dni 3,1,1,2,202/|
(v eelých tislcíclr Kč)

Rok Měsíc lč
2o2,1 0§.lZ§92§

obchodní'irma neboJlný názeu úř{lní,Jédnotlry

§taÉeo Venlurs§,a§,

sídlo nebo bydll6tě,tlěelní |gdnotkv
á místo podnihánl. líš1-1l saod bwii§tě

PomÉrg,ve aXnz
Praha
{86 00

=

=
I

--1

=-j

=i
{

=

právnt fóťma: účetnl,jednotkyl

Oenaóenl

a

AKTlvÁ

b

óls,
ťád.

é

B§žnó úěgťnl období v|inulé (1ě, obdob
Brutto

1

Kór§lícě
2

Nptto
3

Netto
4AKT|VACELKEM E;tlei^ffi: 1 {1 10§ 11 1ů§

a slálá alttíva

66Ežnfikiivá
0 1U 9.g0 1o9§0

4 89 8§
D. rozlíšení § ,r0 30

Oáračení

a

PA§lVA

b

čl§,
řád,

§

§tav v b§žněm
úůetním obdobl

5

§lav v minuíétn
účotnlm období

t)
§O§čet A, 8ž D.

Vlastnl kařílál

ó 11 10g

7 8 5§§

B,,+ c, ciílidíój§
8 2 s5g

Závaz(y
1{l ž s§3

pfedrrlět]podňl8án':



příloha v účetní závérce
ve rukrácenérn r,ozsahu

l.

2.,

pn
oI
vy{
ol
tilt
v{

z.zj

§pd
osot
vyld
úč€fi
V§q
Jedfl
56§í
banf

z,3,

pří oE
Poh§

Ko,rporace §tartec Ventur§s a.§,

ke drri lL.LLZ§:2L

'Obsah,přílohy
Podle § 39.vYhlášley č. $0012002 §b.:

4. Výš* a povaha Jedlg1llvých potnžek rďnosů,a nákladř, kterélgB,u,mimořá,dné,svým o§lem*m:uebo pťrVodem,,".,.,.,,,.,.,,..,4

7, Významné událostí,meel, rozvahovým dnem a okamlikem,sestavení účetní záv§ťky..,,""...rIr..rrirr, rr...i.|.l l,.,,.,,..,,,...,,..,-.-..,., 4



I

přílohal v, tičetní fi věrte ve,rkrá cgn6m roasa hu

Kúrporace start§c Venťur§§:á,5.

ke:dni 31",1ž.2021

t, popls tlčhtníiednotky

Náatvl
§ídlo:
,Právní,forma:

tť:
Fředmět podnikání:
Den vrniku úřetní Jsdnotkyl
zdaňovací qbdpbí;
Rozvafiový den:
Okamžik sestavení riřetn í závěrky:

§tartec Ven,tur§§ á.§.
,Psrner§va,69L/ 

42, P§Č tr 8§, 00, práha
§r§,

051.75925

od l".1,2021,da 3t.L2.ža21
3r,í2,2021
29,§.2Ó22

0I

2,, Foližité pbecné úřetní rásady, riřetní metody a odchvlky od tě.chto mstod

2.I. Použlté obecné účetní zásadv a metody

Přiložená individuáJní účetni závěrka byla připravena v souladu se zákonem č. 563lx§91 sb.,o ÚČetnÍctvÍ, ve znČnÍ PoedějŠÍch předpisů (dále Jen ,,zákona o rjčetnictví,,) a prová,děcí
vYh|dŠkou Č, 500/2002 Sb., kterou se provádějí některá uit.nou.nirák;;; ;.';$3/199í. 5b,,o ÚČetnictvÍ, ve :něnÍ PozdějŠÍch předpisů, pro rlčetní jednotky, které jsou podnikateli
Ú,Čtujícími'v §ou§tavě podvojného tičetnictví, ve znění pozdóJších přeďpisů, ve znění prrtoirn
v aktuálnim rjČetnírn ,období (dále jén ,,prováděcívyhláška k zákonu o účetnictví,,).

2.2, lnformaee o odrhylkách od metod podtg,g 7 odst, 5 rákona o rlčetníttvís uvedením Jejichvlivu na rnajetek a závazkY, na finanČní sltuaci a wlsledek hospodaření účetníjednotky

§poleČnost §tartec Ventures a.s. byla V ro§e 2021 vyrnazána ze §§ínamu investičních fondů s právníosobností vedendho Českou národní bankou, V roce 2o21 tedy rlčetníjednotka postupuje ve smysluvyltlášky 500/2002 §b, kterou se prováděJí nékterá ustanovení zákona č, 5§3/199í §b., oÚČetnictvÍ, ve znění PozdějŠÍch předplsŮ, pio účetní jednotky, které jsou podnikateliríťtujíeími
v soustavě PodvoJného účetnictví; V přecházejícírn zdaňovacím fi;Ú;;riupouulu rlčetníjednotka ve snryslu vyhláŠky Č, 50112002 kteróu se provádějí něk,terá ustanovení zákona č,563/t991 §b,, o ÚČetnlctvÍ. ve znéní Pozdějších předpisů, pro rlčetňí jednotky, které ;soubankarni a jinýrn i flnančn ími'institucemi,

2.3. Způsob.oceňovánímajetku:a záyarků

Pří oceňováníobchodních podílů použivá ričetníJednoťká metodu ekvivalencé;
Pohledávky, závazky oceňěny no miná lní hodnotou.

I



Fříloha v ričetní,táv§rce vo rkráreném rorsahu

Korporace§tarta§' V§ntui.č§ :a ;§.

k*,dni;31.12,202X

2;*, Zilůsnb stanover,r-ítipřav,ho,dnot rnajetku {odpity,a,,opr€vné položkyJ 
4

Nenínáplň.

2.§' ZPŮsob přepoČtu tldaJů:v,6xlgh rněnách na řeskou měnu V

Denním kuraem ote čruB. dr

2i6. Stanovení reálné hodnoty majetku a závazků C 
5.

Nenínáplň. Nt

2.7- Po.§řitý,ocoňgvaeí rnodol a teshnika při ocenění,reálngu hodno,tou 
G'

Není náplň, Net

3. lnformace k polóřkám závarkových veřahů 7.

Ner
3'1' 

;§řH'u*tahY 
(PohledávkY a d|uhy},,které'k roruahCIvérnu,ďn| majídobu splatnosti delšl

Není náplň.

§"2, ZáVa*aVé vatahy {ppliledávky,á dluhyJ, ktgr§,iso_u lcrytlt v§cnými táruknml

3'3' ZálohY' závdavkY, záPůičkY a livěry poskytnuté,ě|enům řídícíph, kontrolníth a případněsprávních argánů rl "gl}!}',l' .lullll ('lll!Qn 8 FnPqíns 
Sesta,

Není ndplň, 
§estat

3'4, Závarkové vrtah.v (pohled§vky a dluhyl, podmíněné eávazkové vztahy'a,poskytnuté vĚcnéráruky, které nejsog vykáaóny v íouvau€

Nenínáplň,

3'§' 
fftrfi§;ť#u*zkYvŮři riČetním jednotkám v konsq|idařnímcelku,,a přldružehým

Není náplň. l



ll

§,ffilia v*l.§*nírá9§ritalg.*kr{t*n*$ ť§#lii§

*irp§r{c€Sfi lt€ť"V§ť{sr,e*4ó,

l€,dti1,,$rí*in&,

4:, §na rc*xhai,§d§ř,rt&,*Šh p§tdř§kuť,lrmié,§ad*lsdň|l§§í&,ísou rnlnrr*řddn*wf,xt,o§ar,rror,rnsh původorn

ť r§,aé ř§8Í de§lo k čá*tc#§úmu Edpu§tění dtuhu,, kt§ťá.t§ř:pr,g,m,itlp jaltq ř*§$črý,§d,sj§, §s.hteťáÝ,liyda n4ktadl}lrsfu*ffi&í

s. ptŇlq§m$ §ď;t lar,r§*terarreů v prů§Ěh* r*§etnfň* o,br*obí

f{ti_nínáfr§.

8. lnf§rnmg*o nr§y,tí uta*řrtí,qh srr*ŤÍ ne.be,}lta§t*{§tt pur||l§

§l*tlf náptfi.

7, Vý;*xxn{r*d§l§§řl:fiežl roe'gbr,yÝE sn*n a;<"ltrťnžlk€ťll3$§táy,§al.r?.řgtlí,r*uer*r,

StnfnS§Ř

§g§Ř,veno dnel 2$.6€§22

:§§t*$lt 
i,q,ítt*b 

-,Flenrterka

*.ffiWirady



N&ev ípý|ačh§$|

'ídlolČ

pol{ÁpovÁ lNv§ť,lTURA,JšrŮ 2021
liláltl1 i1.11.?02l

siáťt{§vcfiiultí3,&
p§neí§vdligly'42, l{gí'lř. l8§ §O:pía!a 8

0§l759}9

AkrlÝnl rŮ$tnr,kv

Purlvíí!&ára{ty

{ftO§0
§6l§§l
06r!s2
061003
09100Á
u6100§
06t006
06rl00
,f}rOr
0§r101
b§2r0'
06tlí}B
06310l
0ó3lú2
06ill0J
06a104
06§00l
0§6002
066003
{l66t0l
066103

ťílohyl

Pod|| ColNS- ocplovn§i ?9:d{lY {P5 tAlfál
podll IEAF L€AqN,,r,o 41rí l102 ooo,. Ps r Alid}
Pgd{|:[ÉAl IEARN r,r.q ddlá. dc3iqvsc1 r.ozdily
Podíl t!Át l§Áaíť s,ť,ó.4t%: p'llFlatiy,miíno zfi (Ps z,i{lfs)
Padll TÁ§ŤY CAPITAt Ď.s.
POiÍ' ŤA§ťcAPlTAta.t. " ÓoeňÓvac' ťt tdllylneÍl1dťn. lníolmá{8. r opgt.no5tňíh§ h!§dl§kap}ěťdn§no dú Ďuly}
Fod'l Port(lĎg MeldclíP§ ! Alhl
P§día Póí'(lň8 ltláoló.§ * o.,iň§vÁc,l tordíly {P§ l§íal
}ódil Íar!{trg Mb§lscs -ecafr+wcí rorrlllv {n!múme l nlolmaig, z opatrnostního bléďjJra Érgc.gnĚn§ťo )uly}
fodíl Psr(tn§ M§nl€cí - p?iFlnl[y mlíío žK lP§ rÁ|í§)
řodll Fřo lnfu6lón 19!ó ^ ói€ň.vóqí ,o?díly
podll Pro lníúšlon l59{ . piípIal ox mímÉ Zí {P5. Al,B)
Fpdl| Pr§ lníur|oídž% |P§ tAlfs}
P§díl PěyDonut r.r,ř.
Podll Fay§onut l.t;p. -oc*ňovaci rordlly
Ůvir L§Ař [§ÁBll r.llp,, !§*hlúl gJqň§m, úrok 9,!5}6 od 1,1.2022
ÚYér Fo,ert8l( J.í.o., úJot4td
Úvót Pe1$onut l.r.o,. útólr 4%
Úvór fotcrrBil r,r.o,- úroty
Llvěr Pey0onutr,r.o. - útoIy

V|počeť §ret6 p9lotBIt, FáÝĎonut, smIn!yýleařLeaín, Fár€rtBll, !ivo§nut, TA§ŤY cAFlTlú( Řbrveh8 Pro lnfý§iěň20!1}
RarYáh§ LeafL6aín 2021

i.§s70 912,74
.36 6ib 992;74

{29xxx
Ňe uhrger{ l

ffi
4l9000
{e9 boo
4t! o00
4t9000

:l(óntrulňí tót*
óltI

řyrl!1_6lnwr

Pu!{adovátl
zpí8ób,rJlíd
lriWntlr{tdÝa

c liJ;il:r*
qťba_odp.od

oJóbr,§dport

l02 000,00
-1 9§0 0§0.00
§ qOOQOqj00

l 00n 000.00
.r*O§pOq,00

35,§00,00
1§1 §§0,00

,3 69s000.00
§ 5iró§Oú;00
4 6Bt l0o.00
§ ó00 0§o.00

l §gír,00
l 000.00

-t 0ofi,00
t 0§8 §§§,00

ilp0 řOr,90
t00 0p0.00

I 827,12
? 7,1{,1l

??,l X)d

PHióhy;. panlijvni,Výplí l í 1,tr,102r

32l í§
Záuorkr . tdB.961,50ieíOi'ó-

Pll'ohyI

B§xxír

NehrBž6nóiá9rrkv k ?1,7z,2o2\

1A§řc}PlTAl..

.z 000l00
prl'ohYl §illr!va k p,újčíe TA§TY ci\P lTAi

378

'l§d$78 t00
t7n,e00

Přílohyl

?79

9oWfB, 5§; lrřYodlóuhl.§§n t{řEcH
Pótrlrdd9kn C§MMUNtcATlotl$ lNŤ§§flAíoR soTWA{§ !Ťg i cQNs.,DcťnA- P{L\íí(iláNo:V RÁ}\4ci \.ýkAiLů NAo6'6
V roť§ toll pfsii{tovrtln 066 [ hÉpiiali.lrvnrlrho pťíFlit3k ňlmó }§:

'nl|óuÝa 
* PóJtogpcni:poh|Édúviry pángoa x §oírwdía H§!lÉ, Pohyty na účtech 3i8,ioo, alb29o;

,ltnÉ ráv,rltY
l?' l00 potťt l pineéi-.'Ňúíqiné---
?7grá§ ,;fi;;;i;;;,d;;;;** '3oooQ0;00

,"l 50ú9q0,00

Plíl§hYl §mi99Ya.k Půlč§aepangeir!€ř Kubeš, pohy!y ná úótech 379100, t?9žoó

3&! xrx
llnÉ závarkv
x-í

plíloh§

41x§l

§§upl, čo§ovéhg /orl!§ní,.í,akt9|i ťz6cH pQWtR

záhladnl lrep|dI n tDnitólové ípndv

t412000 Ái|q|přellatý4avodwi§§tpr} :i::l:!..r.419000 o§iBlnl kJpltált yriíondy .8t 016 375,16dl40§§ oceňovncl rozdilylplmenénl moJatkl 47 ?89 8i1.7..t

FaalghJ výPljfoíl, Borhodgutto oavýťenl žK

4l§xlx
lloÝVý4€dEl htrpod!l§ní mltl9týíh rp!íl§,i§o 'i n-rúl * rlto}oo
41600§ nnroyrtiíldllbuleáf!§ífl, mytn§ndep9ánove2ó?ó .2:8ó§o0o;oo

Plílohyl

lnyentuaal §qup|!

P19mlílull dluhu |eof!eárň, lě c?gcH ltóWE§

stránks1 r!

Inv€htumíéoupa5



r,12,9l
2, d4s 313,78
2 tl3 293]8!

578 !42.4í
tó,86§;u!

|29 žtfiítá slh. let §íó
NehřrtěDé rtlá$ ítlln. let 5t}tte
N!hí€<tnd rtráta,10?o Alíó
Nehíárenú ttrd?6 eo2ó 5íárlK

ll9 000
l19 000
ll9 000

2B,06,202?

Dit$ir!ť{tlu č!9raťsku DltufiutonÉ€ď

Éyi]ckv, pl€pó;le&, rnr}ýiou pruotních dolladú

&s *onlpnl

:Flčt6 ln!snruřy bYlrPíov€ dq nY dn€ l
)uttadová,lnvanturEbyla provedena dnr ;

Ipar§ób 4|lťoýáíl §íuteCnóho §tM:
iw ntaťzovaný miteler byl t rovahovámu dnl qlqflěn všdu|6du s §!9/od*; š róFbnd.o óaetílatrí,

nvonlulní rúrdfiy n€}yly rjlli§nýl §tut§črlÝt lšiěný jtil oiFoúdú!rliténému nm,ýt'č§tnlctví,

!edllnoú šouaórtí tblioto §ouítmního lnv€tarl2ďního pťotololU)sou |!ho piílohý,

NbiodppvĚ dná ui}lltění §kut€anÝrh $rvů:
}9ób, odpovědnó ú píoť8d§nllň!€ itlulYI



cvĚňovlcí
pot-ožxe o uDlMAcl
Ověfuji, že tenlo. ll?t-yl_apls\_

e7líL fistoqi

souhlasí doslovně e listinou

,Ž§ht .,listovou,

z níž byl pořízen.

v ..ť,W€ _ *ane**ff,ž,.,řt.3



Uru ?P7'raw* ** *z/l^z.s
Pafunu'ň!r* €

lPráva o Podnikatelské Činnosti společnosti Startec Ventures a.s., se sídlem pernerova
6gU42, Praha 8 - Karlín, LČ OSr 75 925 a stavu jejího maJetku za rok 2021

SPrávnírada sPoleČnosti předkládá valné hromadě dle § 456 odst. 6 zákona o obchodníchkorporacích, Č. 90/2012 §b. souhrnnou zprávu o podnikatelské činnostispolečnosti a stavu
Jejího majetku.
SPoleČnost §tartec Ventures slcAv a.s. na základě rozhodnuť valné hromady dne28,1.
2021 vYstouPila z líkvidace a Přeměnila se na akciovou spotečnost Startec Ventures a.s.valná hromada společnosti v souvislosti s tím schválila:
a} změnu stanov SPoleČnosti za ÚČelem jejich uvedení do souladu se z. 90/2012 sb.,
b) přeměnu akcíí Společnosti, kdy:
- stávající zakladate]ské, kusové, listinné akcie Společnosti na jméno v počtu 100,000 ks
{jedno sto tisíc kusŮ) se změnily na 100.000 ks (jedno sto ťsíc kusů} kusových kmenovýchakciÍ §PoleČnosti na jméno jako íistinných akcií, jejichž převoditelnost je omezenapředkupním právem ostatních akcíonářů společnosti jt. urt. § 2140 a následujíctch zákonač,89/2aI2 §b,, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- stávající kusové, výkonnostní investiční akcie Společnostl, v zaknihované podobě v počtu
1,000,000 ks (jeden milíon kusů)se změnily na 1.000.000 ks {jeden milion kusů} kusouých
kmenových akciÍ §PoleČnostj na jméno jako listinných akcií, jejichž převodite|nostje omezena předkupním právem ostatních akcionářů společnosti dle ust, § 2].40
a následujících občanského zákoníku.
-stávajícíkusové, Prioritní invesťční akcie Společnosť v zaknihované podobě v počtu
81,627,78L ks (osmdesát jeden mílion šest set dvacet sedm tisíc sedrn set osmdesátjeden kus} se změnilo na

' ' 10,718,254 ks (deset mílionů sedm set osmnáct tisíc dvě stě padesát čtyři kusy)kusových kmenových akcií SpoleČnosť na jméno jako lisťnných akcií, jejichž
Převoditelnost je omezena předkupním právem ostatních akcionářů spotečnosť dle ust, §2L4a a následujících občanského zákoníku a

t |0,909,527 ks {sedmdesát milionů devět set devět tisíc pět set dvacet sedm
kusŮ} Prioritních kusových akcií Společnosti na jméno jako zaknihovaných akcií, s nimižje sPojeno Přednostní právo týkající se podílu na zisku nebo na jiných vlastních zdrojích
nebo na likvidaČním zŮstatku §polečnosti, s rnijimkou hlasovacího práva, které s prioritní
akcií sPoleČnosti nenÍ sPojeno kromě případů stanoven,lch v zákoně o obchodních
korporacích,

|,

c) zrniŠení zák]adního kapitálu 5polečnosti z částky 100.000,_Kč na 2,000,000,_Kč
z vlastních zdrojů Společnosti,
to vŠe s r]Činnosť ke dni výmazu §polečnosti ze s€znamu investičních fondů s právní losobnosť vedeného Českou národní bankou.,



b23

,

SPoleČnost Startec Ventures a.s. V roce 202L pokračovala ve své standardní podnikate lskéČinnosť, kterou je PředevŠÍm správa majetku a majetkových účasť. v tomto roce bylyPořízenY obchodní PodílY ve dvou společnostech a tá ve společnosti payDonut, s.r,o., lč:a964t297 ve výŠi 20% odPovídající vkladu 200.000 Kč a ForestBit, s.r.o., lč: o7t'2114 ve\rÝŠi 34% odPovídajícÍ vkladu 340 Kč, oběma uveOeným společnostem byly též poskytnutyÚvěrY ve vlíŠi 200,000,-KČ na jejich podnikatelskou čiinori, dál" pak Společnost spravovalajiž nabyté podíly v obchodních společnostech, které nabyia v minulých letech.V roce 2021 nenastalY skuteČnosti po konci rozvahového dne, které by mohly mít vlivna ÚČetnízávěrku, SPoleČnost nevynaložila vrýdaje na činnost v oblasti uývoje a výzkumu.Společnost nemá organlzační složku v zahraničí.
V roce 2022 SPoleČnost Plánuje pokračovat ve své stávající podnikatelské činnosti tzn,zeJména sPrávě svých majetkových účasť v obchodních společnostech,

V Praze dne20.4.2O22

',

I

ovĚŘovncí
DoLoŽKA o vlDlMA§l

Ověřuji, ža tenta U?Lpq opis

souhlasí doslovnó

z níž byl pořízon.

dne 4ť +. &/3



Doložka

V\/ , .ověření stejnopisu notářského zápisu

Tento stejnoPis notářského zápisuvydaný dne 18. g,2023,slovy osmnáctéh o záříroku dvoutisícího dvacátého §fu, se shoduje doslovně s notarsk}m zápisěm dvaceti sedmi stránkovýmsePsaným dne 18, 9, 2023, slovY osmnáctého záři ioku dvou tisícího dvacátého třetího,vedeným Pod sPisovou znaČkou NZ242t2023 a obsah";" 
"pi.y 

příloh, které doslovně souhlasís Přílohami notářského záPisu, a to ověřeným opisá icti .t.ar*ovým přílohy označené
Pořadovým ČÍslem 1, ověřeným opisem patnácti itra*or^y- pňlohy označené pořadovýmČÍslem 2, ověřeným oPisem Čtrnácti stránkovým přílohy označené pořadovým číslem 3,ověřeným oPisem dvanácti stránkovým přílohý oáue"nÉ pořadovým číslem 4, ověřeným
::fj*.Xjn*::T_|Tl"hJ yin7eeyg.poruaorýrn eirt"* 5 a ověřeným opisem dvou

o

stránkovým přílohy označené pořadovým číslem 6.l

fffi
#\1
%rax

a
{

a-'
t^



i*-íla
\e
\ý.\*


